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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Csákvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. július 28-án megtartott 

nyilvános üléséről, a Floriana Könyvtár és Közösségi Tér Láng-ház termében. 

 

Jelen vannak:  Illés Szabolcs polgármester 

 Knausz Imre alpolgármester 

 Zolnai Sándor képviselő 

 Csutáné dr. Hámori Anikó képviselő 

 Katona Kitti Katalin képviselő 

 Cservenka Géza képviselő 

 Mészáros Tamás képviselő 

Késik: Gulyás Gergő  képviselő 

 Fehér Imre képviselő  

Meghívottak: Kiss Jolán  címzetes főjegyző 

 Zsichla Gergely aljegyző  

 Nochtáné Sulyok Mariann  gazdálkodási irodavezető 

Jegyzőkönyvvezető: Molnár Melinda önkormányzati előadó 

 

Illés Szabolcs polgármester: 

Köszöntöm a megjelenteket. Megállapítom, hogy az ülés határozatképes, mivel a 9 főből 7 fő az ülésen jelen 

van. Fehér Imre és Gulyás Gergő képviselő jelezte késését. Javaslom felvenni 12. napirendi pontnak „Pályázat 

benyújtása a közművelődési érdekeltségnövelő támogatásra”, 13. napirendi pontnak a „Civil szervezetek 

együttműködésének támogatása elnevezésű, 1924700252 azonosítószámú pályázat beszerzései” és 14. 

napirendi pontnak a „OVI-focipálya építése Szabadság téri óvodában” című előterjesztéseket. A meghívóban 

kiküldött napirenddel kapcsolatban van-e valakinek más javaslata, véleménye?  

 

Más javaslat, vélemény nem hangzik el.  

 

Illés Szabolcs polgármester:  

Kérem, aki egyetért a módosításokra vonatkozó javaslattal, kézfeltartással jelezze.  

 

A Képviselő-testület jelenlévő 7 tagja 7 (hét) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a 

következő határozatot hozza: 

 

Csákvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

148/2020. (VII. 28.) határozata 

napirend elfogadásáról 

 

Csákvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete nyilvános ülésének napirendjét a következők szerint 

elfogadja:  

 

1. Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, az átruházott hatáskörben hozott 

döntésekről, valamint a két ülés között végzett munkáról 

2. Környezetvédelmi Alap létrehozásáról 

3. Talajterhelési díjról szóló önkormányzati rendelet módosításáról 

4. Az önkormányzat és intézményei 2020. évi költségvetésről szóló önkormányzati rendelet 

módosításáról 

5. Tájékoztató a Csákvári Önkormányzati Társulásban részt vevő tagi önkormányzatok 2019. évi 

működési hozzájárulásairól 

6. Gépjármű várakozóhelyek biztosításáról 

7. Floriana Könyvtár és Közösségi Tér Alapító Okirata módosításáról 

8. Tájékoztató az önkormányzat által benyújtott, folyamatban lévő pályázatokról 

9. TOP-3.1.1-15-FE1-2016-00019 jelű projekthez kapcsolódó költségnövekmény 

10. Közétkeztetési díjak felülvizsgálatáról 
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11. Pályázati kiírás Ébner ház hasznosítására 

12. Pályázat benyújtása a közművelődési érdekeltségnövelő támogatásra 

13. Civil szervezetek együttműködésének támogatása elnevezésű, 1924700252 azonosítószámú pályázat 

beszerzései 

14. OVI-focipálya építése Szabadság téri óvodában 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  polgármester 

 

Illés Szabolcs polgármester: 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Knausz Imre alpolgármestert és Csutáné dr. Hámori Anikó képviselő társamat 

javaslom. Kérem, aki Knausz Imre megválasztásával egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A Képviselő-testület jelenlévő 7 tagja 7 (hét) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a 

következő határozatot hozza: 

 

Csákvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

149/2020. (VII. 28.) határozata 

jegyzőkönyv hitelesítő megválasztásáról 

Csákvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete nyilvános ülésén jegyzőkönyv hitelesítőnek Knausz Imre 

alpolgármestert megválasztja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  polgármester 

 

Illés Szabolcs polgármester:  

Kérem, aki Csutáné dr. Hámori Anikó megválasztásával egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A Képviselő-testület jelenlévő 7 tagja 7 (hét) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a 

következő határozatot hozza: 

 

Csákvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

150/2020. (VII. 28.) határozata 

jegyzőkönyv hitelesítő megválasztásáról 

Csákvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete nyilvános ülésén jegyzőkönyv hitelesítőnek Csutáné dr. 

Hámori Anikó képviselőt megválasztja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  polgármester 

 

 

1./ Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, az átruházott hatáskörben hozott 

döntésekről, valamint a két ülés között végzett munkáról 

 

Illés Szabolcs polgármester: 

Július 1-jén átvettem Csákvár Polgárőr Barát Város kitüntetését, majd az egészségügyi és szociális 

dolgozók köszöntésén vettem részt. Július 3-án Egyeztetéseket folytattam a Vértes Szívéről, a 

háziorvosi ellátás megszervezéséről, szennyvízberuházásról. Július 16-án fejlesztési javaslatok 

kidolgozásában vettem részt. Július 17-én Natúrfeszt egyeztetésen és a Településfejlesztési Bizottság 

ülésén vettem részt. A mai nap folyamán a főút munkaterület átadásán voltam jelen. A Humán 

Erőforrások Bizottsága átruházott hatáskörben hozott döntéseket. 

 

Mészáros Tamás képviselő: 

A Humán Erőforrások Bizottsága idősotthoni beutalásokról döntött átruházott hatáskörben. 
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Illés Szabolcs polgármester: 

A fejlesztési koncepciónkat a Fejér Megyei Önkormányzat részére továbbítottuk. Ebben szerepel a 

csapadékvíz elvezetés koncepciója, a települési úthálózat fejlesztése 17 km-es hosszra, önkormányzati 

intézmények energiahatékonysági beruházása, iparterület fejlesztése, humán szolgáltatások fejlesztése, 

víziközmű fejlesztés Móricz majorban, kastélypark fejlesztése, Szabadság téri park és a helyi 

kerékpárút fejlesztése, közétkeztetés színvonalának emelése, turisztikai ablakban elektromos 

kerékpárflotta beszerzése, valamint Vértesi kaland- és élménypark kialakítása. Amennyiben további 

észrevétel javaslat nincs, kérem, aki a beszámoló elfogadásával egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

 

Gulyás Gergő megérkezik az ülésre. A Képviselő-testület 8 fővel határozatképes. 

 

A Képviselő-testület jelenlévő 8 tagja 8 (nyolc) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 

nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Csákvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

151/2020. (VII. 28.) határozata 

a két ülés között végzett munkáról 

 

Csákvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete két ülés között végzett munkáról és az 

átruházott hatáskörben hozott döntésekről, valamint jelentés a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról szóló jelentést tudomásul vette. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  polgármester 

 

 

2./ Környezetvédelmi Alap létrehozásáról 

 

Zsichla Gergely aljegyző: 

A Képviselőt-testület előzetesen már tárgyalta a rendelet tervezetet, akkor annak véleményezésre 

bocsátásáról döntött. A Környezetvédelmi Alapot az Önkormányzat környezetvédelmi feladatainak 

ellátásra használhatja fel. Felhasználás szabályait rendeleti szinten szükséges szabályozni. A rendelet 

elfogadásához minősített többségre van szükség. A véleményezésre megküldött rendelet tervezettel 

szemben sem a Fejér Megyei Kormányhivatal, sem a Fejér Megyei Önkormányzat nem emelt kifogást. 

 

Zolnai Sándor képviselő: 

A rendelet tervezet tartalma ismert volt, a szervek véleményezésére vártunk. A Településfejlesztési 

Bizottság, valamint a Pénzügyi és Jogi Bizottság is elfogadásra javasolja a rendelet tervezetet a 

Képviselő-testületnek. 

 

Illés Szabolcs polgármester: 

Amennyiben további észrevétel javaslat nincs, kérem, aki a Környezetvédelmi Alap működtetéséről szóló 

önkormányzati rendelet tervezet elfogadásával egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület jelenlévő 8 tagja 8 (nyolc) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 

nélkül a következő rendeletet alkotja: 

 

Csákvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

17/2020. (VIII. 4.) önkormányzati rendelete 

Környezetvédelmi Alap működtetéséről 

 

Csákvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a környezet védelmének általános szabályairól 

szóló 1995. évi LIII. törvény 58. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 

önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű 
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szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 85. § (1) bekezdés i) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a Fejér Megyei Kormányhivatal Környezetvédelmi és 

Természetvédelmi Főosztálya, valamint a Fejér Megyei Önkormányzat véleményének kikérésével a 

következőket rendeli el: 

1. A Környezetvédelmi Alap és bevételei 

1. § Csákvár Város Önkormányzata Önkormányzati Környezetvédelmi Alapot működtet 

(továbbiakban: Alap). 

2. § Az Alap bevételei a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 58. 

§ (2) bekezdésében, valamint a természet védelméről szóló 1996. évi LIII. törvény 80. § (4) bekezdés 

b) pontjában foglaltakon túl: 

a) az Alap javára teljesített önkéntes befizetések és támogatások, 

b) pályázat útján elnyert összegek, 

c) egyéb, az Alapot megillető bevételek. 

2. A Környezetvédelmi Alap felhasználása 

3. § (1) Az Alap bevételeit kizárólag környezet- és természetvédelmi célokra lehet felhasználni, így 

különösen Csákvár Város közigazgatási területén: 

a) védett természeti értékek megőrzésére, természeti állapotának fejlesztésére, 

b) zöldfelületek védelmére, fejlesztésére, kezelésére, erdők védelmére, allergén növények elleni 

védekezésre, 

c) környezet- és természetvédelmi mérések, helyszíni vizsgálatok, tanulmányok elkészítési 

költségeinek finanszírozására, 

d) Csákvár környezetvédelmi programjának elkészítésére, 

e) környezetvédelmi információs rendszer működtetésére, 

f) illegálisan lerakott hulladékok összegyűjtésére, 

g) környezeti károk mérséklésére, valamint környezeti ártalmak megelőzésére, 

h) környezettudatos nevelésre, környezetközpontú oktatás támogatására, 

i) aktív klímavédelemben való részvételre, 

j) egyéb, a környezet védelmét segítő tevékenységre. 

(2) Az Alapba érkező, a talajterhelési díjból származó bevételek a környezetterhelési díjról szóló 2003. 

évi LXXXIX. törvény 21/B. § (2) és (3) bekezdése szerint használhatóak fel. 

(3) Az Alap éves költségvetésének legfeljebb 20%-a az épített és természeti környezet helyi 

védelméről szóló önkormányzati rendelet “Természeti értékek” kezelésére és fejlesztésére fordítandó. 

(4) Az Alap éves költségvetésének egésze nem fordítható teljes egészében egy célra. 

4. § (1) A jegyző a költségvetés tervezése során minden évben felhasználási tervet készít az Alapba 

várhatóan befolyó bevételeknek a 3. §-ban részletezett célok megvalósítását biztosító felhasználására. 

(2) Az Alap éves felhasználási tervéről a Településfejlesztési Bizottság (továbbiakban: Bizottság) 

javaslata alapján a polgármester dönt. 

(3) A (2) bekezdés szerint elfogadott felhasználási terv alapján, csak a 2. §-ban meghatározott 

bevételek teljesülése esetén vállalható kötelezettség az Alap kiadási előirányzatára, amennyiben az év 

közben teljesült bevételekkel történő előirányzat emelésről a költségvetési rendelet szabályai szerint a 

polgármester dönt. 

5. § (1) Az Alapból támogatás: 

a) az éves felhasználási terv alapján, valamint 

b) pályázat útján adható. 

(2) Az Alap éves költségvetésének legfeljebb 10%-a fordítható pályázati célra. 

3. Eljárási szabályok 

6. § (1) Az Alapból pályázat útján elnyerhető támogatás pályázati feltételeit a Bizottság határozza 

meg. 

(2) Az Alaphoz olyan tevékenységgel lehet pályázni, amely a 3. §-ban meghatározott célok 

megvalósítására irányul. 

(3) Az értékelési szempontoknak elő kell segítenie olyan megoldások kiválasztását, amelyek 
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a) közvetlenül mérséklik a lakosság egészségének környezeti károsítását, 

b) a hatóság által kötelezően előírt környezetvédelmi feladat végrehajtását szolgálják, 

c) megvalósításuk anyag- és energiatakarékos. 

(4) Pályázni a közzétett pályázati felhívásban foglaltak szerint lehet. A részletes pályázati kiírás 

tartalmazza a pályázati feltételeket, a pályázat kötelező tartalmi elemeit, benyújtásának módját, 

határidejét és az elbírálás határidejét. 

(5) Egyszeri hiánypótlás lehetőségét követően a formailag nem megfelelő pályázatok az érdemi 

elbírálásból kizárásra kerülnek. 

7. § (1) Az Alapból támogatást jogi személy, továbbá egyéni vállalkozó és természetes személy 

kaphat. 

(2) A pályázó az Alaphoz csak a rendelet előírásainak megfelelő, induló, meg nem kezdett 

beruházással, tevékenységgel pályázhat. 

(3) A 3. § (1) bekezdés szerinti célok megvalósítására irányuló tevékenység csak a pályázat 

eredményes elbírálását követően kezdhető meg. 

(4) A pályázat elbírálásához - szükség szerint - külső, független szakértő(k) véleménye is beszerzendő. 

(5) A nyertes pályázatról a Bizottság javaslata alapján a polgármester dönt. 

(6) Az önkormányzat a nyertes pályázóval támogatási szerződést köt. 

(7) A pályázó működési kiadásai és a projekt közvetett költségei az Alapból nem támogathatók (így a 

bérleti díj, iroda fenntartási költsége, állományi bér és járulékai), továbbá a támogatás összege nem 

fordítható adó-, illeték- vagy köztartozás kiegyenlítésére. 

(8) A támogatási szerződés megkötését megelőzően keletkezett számlák a támogatási összeg terhére 

nem számolhatóak el. 

8. § (1) A támogatás mértéke a beruházás vagy tevékenység költségeinek 50%-áig terjedhet. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott korlátot nem kell alkalmazni, ha 

a) közcélú környezet- és természetvédelmi feladat finanszírozását, 

b) országra, országrészre, régióra kiterjedő kormányzati, ágazati program megvalósítását szolgálja. 

9. § (1) A Bizottság a pályázati cél megvalósulását ellenőriztetni köteles, külső szakértő bevonásával. 

(2) Amennyiben a támogatás kedvezményezettje a szerződésben meghatározott feltételeket - olyan 

okból, amelyért felelős - nem, vagy csak részben teljesíti, a támogatást a Bizottság köteles 

visszavonni. 

10. § Az Alap felhasználásáról a polgármester évente a zárszámadásról szóló rendelettervezet 

tárgyalásával egyidejűleg köteles a képviselő-testületnek beszámolni. 

4. Záró rendelkezések 

11. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 Illés Szabolcs Kiss Jolán 

 polgármester címzetes főjegyző 

 

Záradék: 

A rendeletet a mai napon kihirdettem: 

 

Csákvár, 2020. augusztus 4. Kiss Jolán 

címzetes főjegyző 

 

3./ Talajterhelési díjról szóló önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Zsichla Gergely aljegyző: 

A Képviselőt-testület előzetesen már tárgyalta ezt a rendelet tervezetet is, első körben ennek 

véleményezésre bocsátásáról döntött. A talajterhelési díj számlaszáma változott, amelyet az 

önkormányzati rendeletben is át kell vezetni, a rendelet tervezetet környezetvédelmi témája miatt 
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véleményeztetni kell. A rendelet elfogadásához minősített többségre van szükség. A véleményezésre 

megküldött rendelet tervezettel szemben sem a Fejér Megyei Kormányhivatal, sem a Fejér Megyei 

Önkormányzat nem emelt kifogást. 

 

Zolnai Sándor képviselő: 

A rendelet tervezetet korábban tárgyalták a bizottságok, itt is a szervek véleményezésére vártunk. A 

Településfejlesztési Bizottság, valamint a Pénzügyi és Jogi Bizottság is elfogadásra javasolja a 

rendelet tervezetet a Képviselő-testületnek. 

 

Illés Szabolcs polgármester: 

Amennyiben további észrevétel javaslat nincs, kérem, aki a talajterhelési díjról szóló önkormányzati rendelet 

módosításával egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület jelenlévő 8 tagja 8 (nyolc) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 

nélkül a következő rendeletet alkotja: 

 

Csákvár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

18/2020. (VIII. 4.) önkormányzati rendelete 

a talajterhelési díjról szóló 13/2016. (VII. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Csákvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi 

LXXXIX. törvény 21/A. § (2) bekezdésében és 26. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a környezet védelmének általános szabályairól szóló 

1995. évi LIII. törvény 48. § (3) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörben eljáró Fejér 

Megyei Kormányhivatal Környezetvédelmi és Természetvédelmi Főosztály véleményének 

kikérésével, a Fejér Megyei Önkormányzat állásfoglalásával a következőket rendeli el: 

 

1. § A talajterhelési díjról szóló 13/2016. (VII. 18.) önkormányzati rendelet 8. §-ában a „Csákvár 

Város Önkormányzata Talajterhelési díj megnevezésű 11736020-15727055-03920000 számú” 

szövegrész helyébe a „Csákvár Város Önkormányzata Talajterhelési díj megnevezésű 73611060-

00317296 számú” szöveg lép. 

 

2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

 

 Illés Szabolcs Kiss Jolán 

 polgármester címzetes főjegyző 

 

Z Á R A D É K : 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

 

Csákvár, 2020. augusztus 4. 

 Kiss Jolán 

 címzetes főjegyző 

 

4./ Az önkormányzat és intézményei 2020. évi költségvetésről szóló önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Nochtáné Sulyok Mariann gazdálkodási irodavezető: 

Az államháztartásról szóló törvény alapján a helyi önkormányzat költségvetési rendeletében 

megjelenő bevételek és kiadások módosításáról, a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításról a 

képviselő-testület dönt. A képviselő-testület az előirányzat-módosítás, előirányzat-átcsoportosítás 

átvezetéseként – az első negyedév kivételével – negyedévenként, a döntése szerinti időpontokban, de 
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legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31. napi hatállyal 

módosítja a költségvetési rendeletét. Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló Korm. 

rendelet értelmében a költségvetési szerv a költségvetési kiadások kiemelt előirányzatai és a kiemelt 

előirányzatokon belüli rovatok között átcsoportosítást hajthat végre. Az önkormányzat és intézményei 

2020. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet ennek megfelelően módosítani kell. 

 

Illés Szabolcs polgármester: 

A bizottságok tárgyalták az előterjesztést. 

 

Mészáros Tamás képviselő: 

A Humán Erőforrások Bizottsága elfogadásra javasolja a rendelet tervezetet a Képviselő-testületnek. 

 

Zolna Sándor képviselő: 

A Településfejlesztési Bizottság, valamint a Pénzügyi és Jogi Bizottság is elfogadásra javasolja a 

rendelet tervezetet a Képviselő-testületnek. 

 

Illés Szabolcs polgármester: 

Amennyiben további észrevétel javaslat nincs, kérem, aki az önkormányzat és intézményei 2020. évi 

költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet módosításával egyetért, kézfeltartással jelezze. 

A Képviselő-testület jelenlévő 8 tagja 8 (nyolc) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 

nélkül a következő rendeletet alkotja: 

 

Csákvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

19/2020. (VIII. 4.) önkormányzati rendelete  

az önkormányzat és intézményei 2020. évi költségvetéséről szóló 6/2020. (II.28.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Csákvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, Csákvár Város Önkormányzata képviselő-testületének az 

önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2016. (IX.29.) 35. § b) pont. 2. 

alpontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi és Jogi Bizottság véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § Az önkormányzat és intézményei 2020. évi költségvetéséről szóló 6/2020. (II.28.) önkormányzati 

rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 2. § helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § (1) A Csákvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: képviselő-testület) 

Csákvár Város Önkormányzata és intézményeinek összevont 2020. évi költségvetési főösszegét – 

finanszírozási műveletekkel együtt – 2.544.235.878,- Ft-ban határozza meg. 

(2) A képviselő-testület az önkormányzat és a költségvetési szervek összevont 2020. évi költségvetési 

bevétele tekintetében 

a) működési költségvetési bevételét 699.823.748,- forintban, ezen belül 

aa) működési célú támogatását államháztartáson belülről 408.028.400,- forintban, 

ab) közhatalmi bevételét 170.428.600,- forintban, 

ac) működési bevételét 109.066.748,- forintban, 

ad) működési célú átvett pénzeszközöket 12.300.000,- forintban, 

b) felhalmozási költségvetési bevételét 438.632.790,- forintban, ezen belül 

ba) felhalmozási célú támogatását államháztartáson belülről 438.632.790,- forintban, 

bb) felhalmozási bevételét 0,- forintban, 

bc) felhalmozási célú átvett pénzeszközöket 0,- forintban, 

c) finanszírozási bevételét 1.081.662.340,- forintban, ezen belül  

ca) központi, irányítószervi támogatását 324.117.000,- forintban, 

cb) 2019. évi pénzmaradványát 1.081.662.340,- forintban, 

állapítja meg. 
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(3) A képviselő-testület az önkormányzat és a költségvetési szervek összevont 2020. évi költségvetési 

kiadása tekintetében 

a) a működési kiadásait 1.258.713.457,- forintban, ezen belül 

aa) a személyi juttatásokat 280.284.000,- forintban, 

ab) a munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adót 53.209.000,- forintban, 

ac) a dologi kiadásokat 355.753.331,- forintban, 

ad) az ellátottak pénzbeni juttatásait 8.000.000,- forintban, 

ae) az egyéb működési célú támogatásokat 561.467.126,- forintban, 

b) a felhalmozási kiadásait 945.875.524,- forintban,  

ba) a beruházásokat 886.133.108,- forintban, 

bb) a felújításokat 56.805.000,- forintban, 

bc) az egyéb felhalmozási célú kiadásokat 2.937.416,- forintban, 

c) a finanszírozási kiadásait 339.646.897,- forintban, 

ca) a központi, irányítószervi támogatását 324.117.000,- forintban, 

cb) az államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetését 15.529.897,- forintban, 

állapítja meg. 

(4) A képviselő-testület az önkormányzat és a költségvetési szervek összevont 2020. évi költségvetési 

hiánya tekintetében 

a) a működési költségvetési hiányát 558.889.709,- forintban, 

b) a felhalmozási költségvetési hiányát 507.242.734,- forintban, 

c) az államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetését 15.529.897,- forintban, 

állapítja meg. 

(5) A képviselő-testület az önkormányzat és a költségvetési szervek összevont 2020. évi költségvetési 

hiány belső finanszírozására szolgáló forrását 1.081.662.340,- forintban határozza meg. 

(6) A képviselő-testület az önkormányzat és a költségvetési szervek összevont 2019. évi tervezett 

pénzmaradványát 1.081.662.340,- forintban határozza meg. 

(7) Az önkormányzat és költségvetési szervei 2020. évi összevont költségvetési mérlegét a képviselő-

testület az 1. melléklet szerinti adattartalommal hagyja jóvá. 

(8) Az önkormányzat és költségvetési szervei 2020. évi  

a) összevont bevételeit és kiadásait kiemelt előirányzatonként a 2. melléklet  

b) költségvetési előirányzatainak kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási 

feladatok szerinti bontását a 3. melléklet 

tartalmazza. 

(9) A képviselő-testület az önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2020. évi központi, 

irányítószervi támogatását 324.117.000,- Ft-ban állapítja meg.” 

2. § A Rendelet 

a) 1. melléklete helyébe az 1. melléklet, 

b) 2. melléklete helyébe a 2. melléklet, 

c) 4. melléklete helyébe a 3. melléklet, 

d) 5. melléklete helyébe a 4. melléklet, 

e) 7. melléklete helyébe az 5. melléklet, 

f) 8. melléklete helyébe a 6. melléklet, 

g) 11. melléklete helyébe a 7. melléklet, 

h) 12. melléklete helyébe a 8. melléklet 

lép. 

3. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

 

 Illés Szabolcs Kiss Jolán 

 polgármester címzetes főjegyző 

Záradék: 

A rendeletet kihirdettem: 

Csákvár, 2020. augusztus 4. 

 Kiss Jolán 

 címzetes főjegyző 
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1. melléklet 
Csákvár Város 

Önkormányzata és 

intézményei összevont 

         

2020. évi 

költségvetési 

mérlege 

           

           
(forintb

an) 

B E V É T E L E K 

Megnevezés Rov

at 

szá

ma 

Összesen Önkormányza

t 

Csákvári 

Közös 

Önkormányza

ti Hivatal 

Floriana 

Könyvtár és 

Közösségi Tér 

Csákvári 

Mese-Vár 

Óvoda és 

Bölcsőde 

    ered

eti 

ei 

módosí

tott ei 

ered

eti 

ei 

módosí

tott ei 

ered

eti 

ei 

módosí

tott ei 

ered

eti 

ei 

módosí

tott ei 

ered

eti 

ei 

módosí

tott ei 

M Ű K Ö D É S I 

Működési 

célú 

támogatások 

államháztartás

on belülről 

B1 408 

028 

400 

408 

028 

400 

403 

564 

400 

403 

564 

400 

4 

464 

000 

4 464 

000 

        

Közhatalmi 

bevételek 

B3 196 

791 

600 

170 

428 

600 

196 

791 

600 

170 

428 

600 

            

Működési 

bevételek 

B4 64 

613 

000 

109 

066 

748 

58 

885 

000 

101 

593 

748 

2 

136 

000 

2 136 

000 

400 

000 

600 

000 

3 

192 

000 

4 737 

000 

Működési 

célú átvett 

pénzeszközök 

B6 12 

000 

000 

12 300 

000 

12 

000 

000 

12 300 

000 

            

  

KÖLTSÉGV

ETÉSI 

MŰKÖDÉSI 

CÉLÚ 

BEVÉTELE

K 

ÖSSZESEN 

  681 

433 

000 

699 

823 

748 

671 

241 

000 

687 

886 

748 

6 

600 

000 

6 600 

000 

400 

000 

600 

000 

3 

192 

000 

4 737 

000 

F E L H A L M O Z Á S 

Felhalmozási 

célú 

támogatások 

államháztartás

on belülről 

B2 0 438 

632 

790 

  438 

632 

790 

            

Felhalmozási 

bevételek 

B5 0 0                 

Felhalmozási 

célú  átvett 

pénzeszközök 

B7 0 0                 

KÖLTSÉGV

ETÉSI 

FELHALMO

ZÁSI CÉLÚ 

BEVÉTELE

K 

ÖSSZESEN 

  0 438 

632 

790 

0 438 

632 

790 

0 0 0 0 0 0 
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F I N A N S Z Í R O Z Á S I   M Ű V E L E T E K 

Hitel, kölcsön 

felvétel ÁHT-

n kívülről 

B81

1 

0 0                 

Irányítószervi 

támogatás 

B81

6 

327 

165 

000    

324 

117 

000    

    140 

088 

000    

140 

088 

000    

30 

874 

000    

27 826 

000    

156 

203 

000    

156 

203 

000    

Pénzmaradván

y 

B81

3 

241 

200 

000    

1 081 

662 

340    

228 

000 

000    

1 067 

836 

047    

12 

000 

000    

12 423 

528    

1 

200 

000    

1 300 

150    

  102 

615    

FINANSZÍR

OZÁSI 

BEVÉTELE

K 

  568 

365 

000    

1 405 

779 

340    

228 

000 

000    

1 067 

836 

047    

152 

088 

000    

152 

511 

528    

32 

074 

000    

29 126 

150    

156 

203 

000    

156 

305 

615    

KÖLTSÉGV

ETÉSI 

BEVÉTELE

K 

MINDÖSSZ

ESEN 

  1 

249 

798 

000 

2 544 

235 

878 

899 

241 

000 

2 194 

355 

585 

158 

688 

000 

159 

111 

528 

32 

474 

000 

29 726 

150 

159 

395 

000 

161 

042 

615 

            

            

            

            

K I A D Á S O K 

Floriana   Összesen Önkormányza

t 

Csákvári 

Közös 

Önkormányza

ti Hivatal 

Floriana 

Könyvtár és 

Közösségi Tér 

Csákvári 

Mese-Vár 

Óvoda és 

Bölcsőde 

    ered

eti 

ei 

módosí

tott ei 

ered

eti 

ei 

módosí

tott ei 

ered

eti 

ei 

módosí

tott ei 

ered

eti 

ei 

módosí

tott ei 

ered

eti 

ei 

módosí

tott ei 

M Ű K Ö D É S I 

Személyi  

juttatások 

K1 280 

284 

000    

280 

284 

000    

49 

411 

000    

49 411 

000    

117 

926 

000    

117 

926 

000    

11 

639 

000    

11 639 

000    

101 

308 

000 

101 

308 

000 

Munkaadókat 

terhelő 

járulékok és 

szociális 

hozzájárulás 

adója 

K2 53 

209 

000    

53 209 

000    

9 

126 

000    

9 126 

000    

22 

355 

000    

22 355 

000    

2 

112 

000    

2 112 

000    

19 

616 

000 

19 616 

000 

Dologi 

kiadások 

K3 303 

950 

000    

355 

753 

331    

243 

161 

000    

296 

064 

566    

17 

645 

000    

17 645 

000    

7 

473 

000    

4 725 

150    

35 

671 

000 

37 318 

615 

Ellátottak 

pénzbeli 

juttatásai            

K4 8 

000 

000    

8 000 

000    

8 

000 

000    

8 000 

000    

            

Egyéb 

működési  

célú kiadások 

K5 178 

491 

000    

561 

467 

126    

178 

491 

000    

561 

467 

126    

            

KÖLTSÉGV

ETÉSI    

MŰKÖDÉSI 

CÉLÚ 

KIADÁSOK 

ÖSSZESEN 

  823 

934 

000 

1 258 

713 

457 

488 

189 

000 

924 

068 

692 

157 

926 

000 

157 

926 

000 

21 

224 

000 

18 476 

150 

156 

595 

000 

158 

242 

615 
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F E L H A L M O Z Á S 

Beruházás K6 26 

364 

000 

886 

133 

108 

11 

552 

000 

870 

897 

580 

762 

000 

1 185 

528 

11 

250 

000 

11 250 

000 

2 

800 

000 

2 800 

000 

Felújítás K7 56 

805 

000 

56 805 

000 

56 

805 

000 

56 805 

000 

            

Egyéb 

felhalmozási 

célú kiadások 

K8 0 2 937 

416 

  293741

6 

            

KÖLTSÉGV

ETÉSI 

FELHALMO

ZÁSI CÉLÚ 

KIADÁSOK 

ÖSSZESEN 

  83 

169 

000 

945 

875 

524 

68 

357 

000 

930 

639 

996 

762 

000 

1 185 

528 

11 

250 

000 

11 250 

000 

2 

800 

000 

2 800 

000 

F I N A N S Z Í R O Z Á S I   M Ű V E L E T E K 

Áht-on belüli 

megelőlegezés

ek 

visszafizetése 

K91

4 

15 

530 

000    

15 529 

897    

15 

530 

000    

15 529 

897    

            

Irányítószervi 

támogatás 

K91

5 

327 

165 

000    

324 

117 

000    

327 

165 

000    

324 

117 

000    

            

Hitel, kölcsön 

törlesztés 

K91

1 

0    0                    

FINANSZÍR

OZÁSI 

KIADÁSOK 

  342 

695 

000    

339 

646 

897    

342 

695 

000    

339 

646 

897    

0    0    0    0    0    0    

KÖLTSÉGV

ETÉSI 

KIADÁSOK 

MINDÖSSZ

ESEN 

  1 

249 

798 

000 

2 544 

235 

878 

899 

241 

000 

2 194 

355 

585 

158 

688 

000 

159 

111 

528 

32 

474 

000 

29 726 

150 

159 

395 

000 

161 

042 

615 

 
2. melléklet 

Csákvár Város Önkormányzata és intézményei 2020. évi összevont bevételei és kiadásai 

         
(forintban) 

 

Szá

ma 

Részl

etező 

Előirányzat 

megnevezés

e 

Összesen Önkormány

zat 

Csákvári 

Közös 

Önkormány

zati Hivatal 

Csákvári 

Mese-Vár 

Óvoda és 

Bölcsőde 

Floriana 

Könyvtár és 

Közösségi 

Tér 

      ere

deti 

ei 

módo

sított 

ei 

ere

deti 

ei 

módo

sított 

ei 

ere

deti 

ei 

módo

sított 

ei 

ere

deti 

ei 

módo

sított 

ei 

ere

deti 

ei 

módo

sított 

ei 

Bevételek 

1.   Önkormány

zat 

működési 

támogatásai 

(1.1.+…+.1.

6.) 

388 

247 

400    

388 

247 

400    

388 

247 

400    

388 

247 

400    

0    0    0    0    0    0    

1.1. B111 Helyi 

önkormányz

atok 

működéséne

159 

694 

345    

159 

694 

345    

159 

694 

345    

159 

694 

345    
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k általános 

támogatása 

1.2. B112 Önkormányz

atok egyes 

köznevelési 

feladatainak 

támogatása 

88 

637 

150    

88 637 

150    

88 

637 

150    

88 637 

150    

            

1.3. B113 Önkormányz

atok 

szociális és 

gyermekjólé

ti, 

étkeztetési 

feladatainak 

támogatása 

133 

354 

410    

133 

354 

410    

133 

354 

410    

133 

354 

410    

            

1.4. B114 Önkormányz

atok 

kulturális 

feladatainak 

támogatása 

6 

561 

495    

6 561 

495    

6 

561 

495    

6 561 

495    

            

2.   Működési 

célú 

támogatáso

k 

államháztar

táson 

belülről 

(2.1.+…+.2.

5.) 

19 

781 

000    

19 781 

000    

15 

317 

000    

15 317 

000    

4 

464 

000    

4 464 

000    

0    0    0    0    

2.5. B16 Egyéb 

működési 

célú 

támogatások 

bevételei  

19 

781 

000    

19 781 

000    

15 

317 

000    

15 317 

000    

4 

464 

000    

4 464 

000    

        

3.   Felhalmozá

si célú 

támogatáso

k 

államháztar

táson 

belülről 

(3.1.+…+3.5

.) 

0    438 

632 

790    

0    438 

632 

790    

0    0    0    0    0    0    

3.5. B25 Egyéb 

felhalmozási 

célú 

támogatások 

bevételei 

0    438 

632 

790    

  438 

632 

790    

            

4.    Közhatalmi 

bevételek 

(4.1.+...+4.7.

) 

196 

791 

600    

170 

428 

600    

196 

791 

600    

170 

428 

600    

0    0    0    0    0    0    

4.1. B34 Vagyoni 

típusú adók 

55 

584 

000    

55 584 

000    

55 

584 

000    

55 584 

000    

0      0          

4.1.

1 

  építményadó 30 

363 

000    

30 363 

000    

30 

363 

000    

30 363 

000    

            

4.1.

2 

  magánszeme

élyek 

25 

221 

25 221 

000    

25 

221 

25 221 

000    
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kommunális 

adója 

000    000    

4.1.

3 

  telekadó 0    0                    

4.3. B351 Iparűzési 

adó 

114 

198 

000    

114 

198 

000    

114 

198 

000    

114 

198 

000    

            

4.4. B355 Talajterhelés

i díj 

147 

000    

147 

000    

147 

000    

147 

000    

            

4.5. B354 Gépjárműad

ó 

23 

337 

000    

0    23 

337 

000    

0                

4.6. B355 Idegenforgal

mi adó 

3 

026 

000    

0    3 

026 

000    

0                

4.7. B36 Egyéb 

közhatalmi 

bevételek 

499 

600    

499 

600    

499 

600    

499 

600    

            

5.   Működési 

bevételek 

(5.1.+…+ 

5.11.) 

64 

613 

000    

109 

066 

748    

58 

885 

000    

101 

593 

748    

2 

136 

000    

2 136 

000    

3 

192 

000    

4 737 

000    

400 

000    

600 

000    

5.1. B401 Készletérték

esítés 

ellenértéke 

0    0                    

5.2. B402 Szolgáltatás

ok 

ellenértéke 

7 

850 

000    

8 075 

000    

6 

250 

000    

6 475 

000    

1 

200 

000    

1 200 

000    

    400 

000    

40000

0 

5.3. B403 Közvetített 

szolgáltatáso

k értéke 

15 

510 

000    

15 710 

000    

14 

200 

000    

14 200 

000    

924 

000    

924 

000    

386 

000    

386 

000    

  20000

0 

5.4. B404 Tulajdonosi 

bevételek 

16 

000 

000    

24 996 

861    

16 

000 

000    

24 996 

861    

            

5.5. B405 Ellátási 

díjak 

12 

517 

000    

12 517 

000    

11 

500 

000    

11 500 

000    

    1 

017 

000    

1 017 

000    

    

5.6. B406 Kiszámlázot

t általános 

forgalmi adó  

12 

724 

000    

16 417 

357    

10 

935 

000    

14 628 

357    

    1 

789 

000    

1 789 

000    

    

5.7. B407 Általános 

forgalmi adó 

visszatérítés

e 

0    31 338 

530    

  29 793 

530    

      1 545 

000    

    

5.8. B408 Kamatbevét

elek és más 

nyereségjell

egű 

bevételek 

2 

000    

2 000        2 

000    

2 000            

5.9. B409 Egyéb 

pénzügyi 

műveletek 

bevételei 

0    0                    

5.1

0. 

B410 Biztosító 

által fizetett 

kártérítés 

0    0                    

5.1

1. 

B411 Egyéb 

működési 

bevételek 

10 

000    

10 000        10 

000    

10 000            
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6.   Felhalmozá

si bevételek 

(6.1.+…+6.5

.) 

0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    

7.    Működési 

célú átvett 

pénzeszköz

ök (7.1. + … 

+ 7.3.) 

12 

000 

000    

12 300 

000    

12 

000 

000    

12 300 

000    

0    0    0    0    0    0    

7.2. B64 Működési 

célú 

visszatéríten

dő 

támogatások

, kölcsönök 

visszatér. 

ÁH-n 

kívülről 

12 

000 

000    

12 300 

000    

12 

000 

000    

12 300 

000    

            

8.   Felhalmozá

si célú 

átvett 

pénzeszköz

ök 

(8.1.+8.2.+8.

3.) 

0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    

9.   KÖLTSÉG

VETÉSI 

BEVÉTEL

EK 

ÖSSZESEN

: (1+…+8) 

681 

433 

000    

1 138 

456 

538    

671 

241 

000    

1 126 

519 

538    

6 

600 

000    

6 600 

000    

3 

192 

000    

4 737 

000    

400 

000    

600 

000    

 10.   Hitel-, 

kölcsönfelvé

tel 

államháztar

táson 

kívülről  

(10.1.+10.3.

) 

0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    

   

11. 

  Belföldi 

értékpapíro

k bevételei 

(11.1. +…+ 

11.4.) 

0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    

    

12. 

  Maradvány 

igénybevéte

le (12.1. + 

12.2.) 

241 

200 

000    

1 081 

662 

340    

228 

000 

000    

1 067 

836 

047    

12 

000 

000    

12 423 

528    

0    102 

615    

1 

200 

000    

1 300 

150    

12.

1. 

B8131 Előző év 

költségvetési 

maradványá

nak 

igénybevétel

e 

241 

200 

000    

1 081 

662 

340    

228 

000 

000    

1 067 

836 

047    

12 

000 

000    

12 423 

528    

  102 

615    

1 

200 

000    

           

1 300 

150     

    

13. 

  Belföldi 

finanszírozá

s bevételei 

(13.1. + … + 

13.3.) 

327 

165 

000    

324 

117 

000    

0    0    140 

088 

000    

140 

088 

000    

156 

203 

000    

156 

203 

000    

30 

874 

000    

27 826 

000    

13. B814 Államháztart 0    0                    
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1. áson belüli 

megelőlegez

ések 

13.

2. 

B815 Államháztart

áson belüli 

megelőlegez

ések 

törlesztése 

0    0                    

13.

3. 

B816 Központi, 

irányítószerv

i támogatás 

327 

165 

000    

324 

117 

000    

    140 

088 

000    

140 

088 

000    

156 

203 

000    

156 

203 

000    

30 

874 

000    

         

27 826 

000     

    

14. 

  Külföldi 

finanszírozá

s bevételei 

(14.1.+…14.

4.) 

0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    

    

15. 

B84 Váltóbevéte

lek 

0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    

   

16. 

B83 Adóssághoz 

nem 

kapcsolódó 

származéko

s ügyletek 

bevételei 

0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    

   

17. 

  FINANSZÍ

ROZÁSI 

BEVÉTEL

EK 

ÖSSZESEN

: (10. + … 

+16.) 

568 

365 

000    

1 405 

779 

340    

228 

000 

000    

1 067 

836 

047    

152 

088 

000    

152 

511 

528    

156 

203 

000    

156 

305 

615    

32 

074 

000    

29 126 

150    

   

18. 

  BEVÉTEL

EK 

ÖSSZESEN

: (9+17) 

1 

249 

798 

000    

2 544 

235 

878    

899 

241 

000    

2 194 

355 

585    

158 

688 

000    

159 

111 

528    

159 

395 

000    

161 

042 

615    

32 

474 

000    

29 726 

150    

             

Kiadások 

1.      Működési 

költségvetés 

kiadásai 

(1.1+…+1.5

+1.18.) 

823 

934 

000    

1 258 

713 

457    

488 

189 

000    

924 

068 

692    

157 

926 

000    

157 

926 

000    

156 

595 

000    

158 

242 

615    

21 

224 

000    

18 476 

150    

1.1.   Személyi  

juttatások 

280 

284 

000    

280 

284 

000    

49 

411 

000    

49 411 

000    

117 

926 

000    

117 

926 

000    

101 

308 

000    

101 

308 

000    

11 

639 

000    

11 639 

000    

1.1.

1 

K110

1 

Törvény 

szerinti 

illetmények, 

munkabérek 

225 

962 

000    

224 

709 

000    

31 

070 

000    

29 817 

000    

91 

512 

000    

91 512 

000    

94 

368 

000    

94 368 

000    

9 

012 

000    

           

9 012 

000     

1.1.

2 

K110

2 

Normatív 

jutalmak 

15 

840 

000    

15 840 

000    

1 

340 

000    

1 340 

000    

10 

156 

000    

10 156 

000    

3 

860 

000    

3 860 

000    

484 

000    

              

484 

000     

1.1.

4 

K110

4 

Készenlét, 

ügyeleti, 

helyettesítési 

díj, túlóra, 

túlszolgálat 

470 

000    

470 

000    

    200 

000    

200 

000    

270 

000    

270 

000    

    

1.1.

6 

K110

6 

Jubileumi 

jutalom 

6 

570 

6 570 

000    

    5 

610 

5 610 

000    

960 

000    

960 

000    
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000    000    

1.1.

7 

K110

7 

Béren kívüli 

juttatások 

4 

178 

000    

4 178 

000    

    4 

178 

000    

4 178 

000    

        

1.1.

9 

K110

9 

Közlekedési 

költségtéríté

s 

2 

910 

000    

2 910 

000    

80 

000    

80 000    2 

000 

000    

2 000 

000    

830 

000    

830 

000    

    

1.1.

10 

K111

0 

Egyéb 

költségtéríté

sek 

270 

000    

270 

000    

    270 

000    

270 

000    

        

1.1.

13 

K111

3 

Foglalkoztat

ottak egyéb 

személyi 

juttatások 

4 

230 

000    

5 483 

000    

  1 253 

000    

3 

500 

000    

3 500 

000    

730 

000    

730 

000    

    

1.1.

14 

K121 Választott 

tisztségvisel

ők juttaátsai 

13 

541 

000    

13 541 

000    

13 

541 

000    

13 541 

000    

            

1.1.

15 

K122 Munkavégzé

sre irányuló 

egyéb 

jogviszonyb

an n.s. f. fiz. 

Juttatások 

3 

163 

000    

3 163 

000    

1 

080 

000    

1 080 

000    

    290 

000    

290 

000    

1 

793 

000    

           

1 793 

000     

1.1.

16 

K123 Egyéb külső 

személyi 

juttatások 

3 

150 

000    

3 150 

000    

2 

300 

000    

2 300 

000    

500 

000    

500 

000    

    350 

000    

              

350 

000     

1.2. K2 Munkaadóka

t terhelő 

járulékok és 

szociális 

hozzájárulás

i adó 

53 

209 

000    

53 209 

000    

9 

126 

000    

9 126 

000    

22 

355 

000    

22 355 

000    

19 

616 

000    

19 616 

000    

2 

112 

000    

2 112 

000    

1.2.

1 

K2 szociális 

hozzájárulás

i adó 

48 

714 

000    

48 714 

000    

8 

718 

000    

8 718 

000    

20 

215 

000    

20 215 

000    

17 

731 

000    

17 731 

000    

2 

050 

000    

           

2 050 

000     

1.2.

2 

K2 rehabililtáci

ós 

hozzájárulás 

3 

385 

000    

3 385 

000    

    1 

500 

000    

1 500 

000    

1 

885 

000    

1 885 

000    

    

1.2.

6 

K2 munkáltatót 

terhelő 

személyi 

jövedelmadó 

1 

110 

000    

1 110 

000    

408 

000    

408 

000    

640 

000    

640 

000    

    62 

000    

                

62 000     

1.3.   Dologi  

kiadások 

303 

950 

000    

355 

753 

331    

243 

161 

000    

296 

064 

566    

17 

645 

000    

17 645 

000    

35 

671 

000    

37 318 

615    

7 

473 

000    

4 725 

150    

1.3.

1 

K311 Szakmai 

anyagok 

beszerzése 

2 

395 

000    

2 395 

000    

30 

000    

30 000    130 

000    

130 

000    

1 

925 

000    

1 925 

000    

310 

000    

              

310 

000     

1.3.

2 

K312 Üzemeltetési 

anyagok 

beszerzése 

9 

388 

000    

12 628 

000    

3 

200 

000    

6 440 

000    

2 

500 

000    

2 500 

000    

2 

988 

000    

2 988 

000    

700 

000    

              

700 

000     

1.3.

3 

K313 Árubeszerzé

s 

0    0                    

1.3.

4 

K321 Informatikai 

szolgáltatáso

k 

igénybevétel

e 

1 

900 

000    

1 900 

000    

300 

000    

300 

000    

900 

000    

900 

000    

230 

000    

230 

000    

470 

000    

              

470 

000     

1.3. K322 Egyéb 1 1 160 400 400 500 500 150 150 110               
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5 kommunikác

iós 

szolgáltatáso

k 

160 

000    

000    000    000    000    000    000    000    000    110 

000     

1.3.

6 

K331 Közüzemi 

díjak 

15 

680 

000    

15 680 

000    

6 

880 

000    

9 280 

000    

1 

600 

000    

1 600 

000    

4 

200 

000    

4 200 

000    

3 

000 

000    

              

600 

000     

1.3.

7 

K332 Vásárolt 

élelmezés 

47 

580 

000    

47 580 

000    

34 

728 

000    

34 728 

000    

    12 

852 

000    

12 852 

000    

    

1.3.

8 

K333 Bérleti-és 

lízingdíjak 

602 

000    

827 

000    

340 

000    

365 

000    

50 

000    

50 000    140 

000    

340 

000    

72 

000    

                

72 000     

1.3.

9 

K334 Karbantartás

i, kisjavítási 

szolgáltatáso

k 

6 

190 

000    

6 385 

000    

2 

940 

000    

3 135 

000    

1 

200 

000    

1 200 

000    

1 

930 

000    

1 930 

000    

120 

000    

              

120 

000     

1.3.

10 

K335 Közvetített 

szolgáltatáso

k 

15 

510 

000    

15 710 

000    

14 

200 

000    

14 200 

000    

924 

000    

924 

000    

386 

000    

386 

000    

                

200 

000     

1.3.

11 

K336 Szakmai 

tevékenység

et segítő 

szolgáltatáso

k 

12 

863 

000    

12 863 

000    

8 

250 

000    

8 250 

000    

2 

000 

000    

2 000 

000    

1 

978 

000    

1 978 

000    

635 

000    

              

635 

000     

1.3.

12 

K337 Egyéb 

szolgáltatáso

k 

153 

339 

000    

146 

645 

853    

148 

643 

000    

141 

949 

853    

2 

964 

000    

2 964 

000    

1 

332 

000    

1 332 

000    

400 

000    

              

400 

000     

1.3.

13 

K341 Kiküldetése

k kiadásai 

1 

400 

000    

1 400 

000    

1 

100 

000    

1 100 

000    

200 

000    

200 

000    

70 

000    

70 000    30 

000    

                

30 000     

1.3.

14 

K342 Reklám-és 

propaganda 

kidások 

0    375 

000    

  375 

000    

            

1.3.

15 

K351 Működési 

célú, 

előzetesen 

felsz.ÁFA 

31 

785 

000    

32 294 

250    

18 

376 

000    

19 479 

250    

4 

427 

000    

4 427 

000    

7 

456 

000    

7 510 

000    

1 

526 

000    

              

878 

000     

1.3.

16 

K352 Fizetendő 

ÁFA 

0    43 713 

748    

  42 422 

748    

      1 291 

000    

    

1.3.

17 

K353 Kamatkiadás

ok 

0    3 435 

715    

  3 435 

715    

            

1.3.

18 

K354 Egyéb 

pénzügyi 

műveletek 

kiadásai 

0    0                    

1.3.

19 

K355 Egyéb 

dologi 

kiadások 

4 

158 

000    

10 760 

765    

3 

774 

000    

10 174 

000    

250 

000    

250 

000    

34 

000    

136 

615    

100 

000    

              

200 

150     

1.4.   Ellátottak 

pénzbeli 

juttatásai 

8 

000 

000    

8 000 

000    

8 

000 

000    

8 000 

000    

0    0    0    0    0    0    

1.4.

3 

K48  Egyéb nem 

intézményi 

ellátások 

8 

000 

000    

8 000 

000    

8 

000 

000    

8 000 

000    

            

1.5   Egyéb 

működési 

célú 

kiadások 

178 

491 

000    

561 

467 

126    

178 

491 

000    

561 

467 

126    

0    0    0    0    0    0    
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1.6. K502

1 

 az 1.5-ből: - 

Előző évi 

elszámolásb

ól származó 

befizetések 

0    280 

000    

  280 

000    

            

1.1

2. 

K506    - Egyéb 

működési 

célú 

támogatások 

ÁH-n 

belülre 

106 

743 

000    

108 

094 

250    

106 

743 

000    

108 

094 

250    

            

1.1

4. 

K508    - 

Visszatéríten

dő 

támogatások

, kölcsönök 

nyújtása 

ÁH-n 

kívülre 

8 

500 

000    

8 500 

000    

8 

500 

000    

8 500 

000    

            

1.1

7. 

K512    - Egyéb 

működési 

célú 

támogatások 

államháztart

áson kívülre 

4 

000 

000    

4 000 

000    

4 

000 

000    

4 000 

000    

            

1.1

8. 

K513 Tartalékok 59 

248 

000    

440 

592 

876    

59 

248 

000    

440 

592 

876    

            

1.1

8.1 

   az 1.18-ból: 

- Általános 

tartalék 

12 

734 

000    

0    12 

734 

000    

              

1.1

8.2 

       - 

Céltartalék 

46 

514 

000    

440 

592 

876    

46 

514 

000    

440 

592 

876    

            

2.      

Felhalmozá

si 

költségvetés 

kiadásai 

(2.1.+2.3.+2.

5.) 

83 

169 

000    

945 

875 

524    

68 

357 

000    

930 

639 

996    

762 

000    

1 185 

528    

2 

800 

000    

2 800 

000    

11 

250 

000    

11 250 

000    

2.1.   Beruházások 26 

364 

000    

886 

133 

108    

11 

552 

000    

870 

897 

580    

762 

000    

1 185 

528    

2 

800 

000    

2 800 

000    

11 

250 

000    

11 250 

000    

2.1.

1 

K61 Immateriális 

javak 

beszerzése, 

létesítése 

0    80 000      80 000                

2.1.

2 

K62 Ingatlanok 

beszerzése, 

létesítése 

0    833 

765 

580    

  833 

765 

580    

            

2.1.

3 

K63 Informatikai 

eszközök 

beszerzése, 

létesítése 

450 

000    

4 450 

000    

  4 000 

000    

450 

000    

450 

000    

        

2.1.

4 

K64 Egyéb tárgyi 

eszközök 

beszerzése, 

létesítése 

20 

429 

000    

20 762 

487    

9 

096 

000    

9 096 

000    

150 

000    

483 

487    

2 

205 

000    

2 205 

000    

8 

978 

000    

           

8 978 

000     

2.1. K67 Beruházási 5 27 075 2 23 956 162 252 595 595 2            



20 

 

7 célú 

előzetesen 

felszámított 

ÁFA 

485 

000    

041    456 

000    

000    000    041    000    000    272 

000    

2 272 

000     

2.3.   Felújítások 56 

805 

000    

56 805 

000    

56 

805 

000    

56 805 

000    

0    0    0    0    0    0    

2.3.

1 

K71 Ingatlanok 

felújítása 

37 

685 

000    

37 685 

000    

37 

685 

000    

37 685 

000    

            

2.3.

3 

K73 Egyéb tárgyi 

eszközök 

felújítása 

8 

319 

000    

8 319 

000    

8 

319 

000    

8 319 

000    

            

2.3.

4 

K74 Felújítási 

célú 

előzetesen 

felszámított 

ÁFA 

10 

801 

000    

10 801 

000    

10 

801 

000    

10 801 

000    

            

2.5.   Egyéb 

felhalmozási 

kiadások 

0    2 937 

416    

0    2 937 

416    

0      0      0      

2.1

3. 

K89    - Egyéb 

felhalmozási 

célú 

támogatások 

államháztart

áson kívülre 

0    2 937 

416    

  2 937 

416    

            

3.   KÖLTSÉG

VETÉSI 

KIADÁSO

K 

ÖSSZESEN 

(1+2) 

907 

103 

000    

2 204 

588 

981    

556 

546 

000    

1 854 

708 

688    

158 

688 

000    

159 

111 

528    

159 

395 

000    

161 

042 

615    

32 

474 

000    

29 726 

150    

4.   Hitel-, 

kölcsöntörle

sztés 

államháztar

táson 

kívülre (4.1. 

+ … + 4.3.) 

0    0                    

5.   Belföldi 

értékpapíro

k kiadásai 

(5.1. + … + 

5.6.) 

0    0                    

6.   Belföldi 

finanszírozá

s kiadásai 

(6.1. + … + 

6.5.) 

342 

695 

000    

339 

646 

897    

342 

695 

000    

339 

646 

897    

0    0    0    0    0    0    

6.1. K913 Államháztart

áson belüli 

megelőlegez

ések 

folyósítása 

0    0                    

6.2. K914 Államháztart

áson belüli 

megelőlegez

ések 

visszafizetés

15 

530 

000    

15 529 

897    

15 

530 

000    

15 529 

897    
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e 

6.3. K915 Központi, 

irányító 

szervi 

támogatás 

327 

165 

000    

324 

117 

000    

327 

165 

000    

324 

117 

000    

            

7.   Külföldi 

finanszírozá

s kiadásai 

(7.1. + … + 

7.5.) 

0    0                    

8. K82 Adóssághoz 

nem 

kapcsolódó 

származéko

s ügyletek 

0    0                    

9. K94 Váltókiadás

ok 

0    0                    

10.   FINANSZÍ

ROZÁSI 

KIADÁSO

K 

ÖSSZESEN

: (4.+…+9.) 

342 

695 

000    

339 

646 

897    

342 

695 

000    

339 

646 

897    

0    0    0    0    0    0    

11.   KIADÁSO

K 

ÖSSZESEN

: (3.+10.) 

1 

249 

798 

000    

2 544 

235 

878    

899 

241 

000    

2 194 

355 

585    

158 

688 

000    

159 

111 

528    

159 

395 

000    

161 

042 

615    

32 

474 

000    

29 726 

150    

 

3. melléklet 

Csákvár Város Önkormányzatának  2020. évi általános és 

céltartalékai 

 

 
(forintban) 

    

Megnevezés  2020. évi 

tervezett 

előirányzat  

    

Általános tartalék                                 

-       

    

Tervezett tartalék (szabad felhasználású)                                

-       

    

Céltartalék 440 592 876 
    

Lakbérszámlán elkülönített összeg 6 065 000 
    

Víziközmű-számla egyenlege 23 844 000 
    

Vis-maior támogatás kapcsán keletkezett 

visszafizetési kötelezettség 

2 400 000 
    

KEHOP-2.2.2-15-2016-00085 szennyvíz beruházás 394 078 876 
    

Beruházási önrész (kommunális adó-számla 

egyenlege 

14 205 000 
    

Mindösszesen        440 592 876     
    

 

4. melléklet 

Csákvár Város Önkormányzata és intézményei 2020. évi fejlesztési kiadásainak célonkénti 

bontása      
(forintban
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) 

  Önkormányza

t 

Csákvári 

Közös 

Önkormányzat

i Hivatal 

Csákvári 

Mese-Vár 

Óvoda és 

Bölcsőde 

Floriana 

Könyvtár 

és 

Közösségi 

Tér 

Összesen 

BERUHÁZÁSOK 870 897 580 1 185 528 2 800 000 11 250 000 886 133 

108 

informatikai eszközök 

beszerzése 

  450 000     450 000 

bútorbeszerzés 4 496 000       4 496 000 

multimédiás eszközök 4 600 000       4 600 000 

egyéb kisértékű tárgyi 

eszközök beszerzése 

  483 487   300 000 783 487 

bútorbeszerzés, 

játékok, egyéb 

kisértékű tárgyi 

eszközök beszerzése 

    2 205 000   2 205 000 

könyvbeszerzés       690 000 690 000 

takarítógép 2 db       950 000 950 000 

takarítókocsi 2 db       50 000 50 000 

folyóirattartó       89 000 89 000 

szőnyeg 3 db       150 000 150 000 

világítástechnika       6 300 000 6 300 000 

kamera       449 000 449 000 

energetikai 

tanúsítvány 

80 000         

"Nagyház" 

színházterem 

multimédiás eszközök 

4 000 000         

szennyvízhálózat 833 765 580         

Beruházás előzetesen 

felszámított ÁFA-ja 

23 956 000 252 041 595 000 2 272 000 27 075 041 

FELÚJÍTÁSOK 56 805 000 0 0 0 56 805 000 

Pataksor u. felújítása 10 685 000       10 685 000 

ivóvízhálózat 

felújítása keretösszeg 

6 000 000       6 000 000 

közvilágítás-hálózat 

felújítása 

8 319 000       8 319 000 

fűtéskorszerűsítés 15 000 000       15 000 000 

iskola 

tetőszerkezetének 

felújítása 

6 000 000       6 000 000 

Felújítások előzetes 

felszámított ÁFA-ja 

10 801 000       10 801 000 
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Beruházások és 

Felújítások 

927 702 580 1 185 528 2 800 000 11 250 000 942 938 

108 

 

 

5. melléklet 

Csákvár Város Önkormányzata a Stabilitási tv. 45 § (1) bekezdés a.) pont felhatalmazás alapján 

kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti 2019. évi saját bevételei   
 (forintban)  

  Megnevezés  2020. 

eredeti ei.  

A Saját bevétel            170 

428 600     

1

. 

a helyi adóból származó bevétel,               169 

929 000     

2

. 

az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog 

értékesítéséből és hasznosításából származó bevétel,  

                            

-       

3

. 

az osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel,                              

-       

4

. 

a tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat 

értékesítéséből vagy privatizációból származó bevétel,  

                            

-       

5

. 

bírság-, pótlék- és díjbevétel, valamint                      

499 600     

6

. 

a kezességvállalással kapcsolatos megtérülés.                             

-       

  Adósságot keletkeztető ügyletből származó éves fizetési kötelezettségének felső 

korlátja az adott évi saját bevétel 50 %-a 

             85 

214 300     

B Rövid lejáratú kötelezettség (tárgyévi fizetési kötelezettségek)                9 

118 764     

7

. 

hosszú lejáratú kötelezettség (közvilágítás korszerűsítés)                  9 

118 764     

8

. 

lízingdíj                             

-       

9

. 

kamatfizetési kötelezettség                           

-  
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6. melléklet 

Csákvár Város Önkormányzata és intézményeinek 2020. évi költségvetésére vonatkozó előirányzat-felhasználási ütemterve                
(forintba
n) 

BEVÉTELEK ROVATTÖRZS SZERINTI JOGCÍMEI                           

Jan. Febr. Márc. Ápr. Máj. Jún. Júl. Aug. Szept. Okt. Nov. Dec. Össz. 

                          

A. KÖLTSÉGVETÉSI 

BEVÉTELEK (I. + II. ) 

    

  

  

52 211 

536 

52 211 

536 

52 211 

536 

190 471 

450 

50 119 

267 

383 

926 

413 

39 386 

784 

39 386 

784 

137 

782 

584 

39 386 

784 

39 386 

784 

39 386 

776 

1 115 

868 234 

  B 

1  

Műk.célú támogatások  

ÁHT-on belülről  

38 514 

412 

38 514 

412 

38 514 

412 

48 117 

390 

47 143 

498 

33 085 

071 

34 002 

367 

34 002 

367 

34 002 

367 

34 002 

367 

34 002 

367 

34 002 

363 

447 903 

393 

  B 

3 

Közhatalmi bevételek  

  

  

          17 223 

384 

    98 395 

800 

      115 619 

184 

  B 

4 

Működési bevételek   13 697 

124 

13 697 

124 

13 697 

124 

18 094 

681 

2 975 

769 

10 985 

168 

5 384 

417 

5 384 

417 

5 384 

417 

5 384 

417 

5 384 

417 

5 384 

413 

105 453 

488 

  B 

6 

Működési célú átvett 

pénzeszközök   

      300 000                 300 000 

I.  Működési bevételek összesen   

  

52 211 

536 

52 211 

536 

52 211 

536 

66 512 

071 

50 119 

267 

61 293 

623 

39 386 

784 

39 386 

784 

137 

782 

584 

39 386 

784 

39 386 

784 

39 386 

776 

669 276 

065 

  B 

2  

Felhalm.célú támogatások 

ÁHT-on belül  

      115 459 
379 

  322 
632 

790 

            438 092 
169 

  B 

5 

Felhalmozási bevételek                           0 

  B 

7 

Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök  

      8 500 

000 

                8 500 

000 

II.  Felhalmozási bevételek összesen   0 0 0 123 959 

379 

0 322 

632 

790 

0 0 0 0 0 0 446 592 

169 

  B 

8  

Finanszírozási bevételek   29 544 

125 

29 544 

125 

29 544 

125 

1 091 

751 437 

20 145 

466 

21 065 

847 

27 263 

750 

27 263 

750 

27 263 

750 

27 263 

750 

27 263 

750 

27 263 

750 

1 385 

177 625 

B.  FINANSZÍROZÁSI 

BEVÉTELEK  

29 544 

125 

29 544 

125 

29 544 

125 

1 091 

751 437 

20 145 

466 

21 065 

847 

27 263 

750 

27 263 

750 

27 263 

750 

27 263 

750 

27 263 

750 

27 263 

750 

1 385 

177 625 

  BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 

(A + B ) 

81 755 

661 

81 755 

661 

81 755 

661 

1 282 

222 887 

70 264 

733 

404 

992 

260 

66 650 

534 

66 650 

534 

165 

046 

334 

66 650 

534 

66 650 

534 

66 650 

526 

2 501 

045 859 

                     

KIADÁSOK ROVATTÖRZS SZERINTI JOGCÍMEI                           

Jan. Febr. Márc. Ápr. Máj. Jún. Júl. Aug. Szept. Okt. Nov. Dec. Össz. 
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A. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 

(I.+ II.) 

96 894 

397 

96 894 

397 

96 894 

397 

202 097 

291 

72 791 

593 

704 

169 

817 

120 

529 

167 

63 724 

167 

63 724 

167 

63 724 

167 

63 724 

167 

63 720 

159 

1 708 

887 886 

  K 

1 

Személyi juttatások 23 384 

572 

23 384 

572 

23 384 

572 

21 950 

708 

21 241 

625 

22 109 

185 

23 357 

000 

23 357 

000 

23 357 

000 

23 357 

000 

23 357 

000 

23 357 

000 

275 597 

234 

  K 

2 

Munkaadót terh.jár.és 

szoc.hoz.jár.adó 

4 373 802 4 373 
802 

4 373 
802 

4 303 
943 

3 668 
386 

3 828 
833 

4 434 
083 

4 434 
083 

4 434 
083 

4 434 
083 

4 434 
083 

4 434 
083 

51 527 
066 

  K 

3 

Dologi kiadások  26 168 

609 

26 168 

609 

26 168 

609 

41 133 

697 

18 718 

390 

12 238 

974 

25 329 

167 

25 329 

167 

25 329 

167 

25 329 

167 

25 329 

167 

25 329 

163 

302 571 

886 

  K 

4 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 

  

683 500 683 500 683 
500 

319 600 408 
400 

402 
838 

667 
000 

667 
000 

667 
000 

667 
000 

667 
000 

663 
000 

7 179 
338 

  K 

5 

Egyéb működési célú 

kiadások  

11 035 

157 

11 035 

157 

11 035 

157 

13 025 

198 

13 544 

190 

8 955 

965 

9 936 

917 

9 936 

917 

9 936 

917 

9 936 

917 

9 936 

917 

9 936 

913 

128 252 

322 

I.  Működési kiadások összesen  

  

  

65 645 

640 

65 645 

640 

65 645 

640 

80 733 

146 

57 580 

991 

47 535 

795 

63 724 

167 

63 724 

167 

63 724 

167 

63 724 

167 

63 724 

167 

63 720 

159 

765 127 

846 

  K

6 

Beruházások  31 248 
757 

31 248 
757 

31 248 
757 

119 886 
111 

383 
393 

645 
415 

577 

            859 431 
352 

  K 

7 

Felújítások  

  

      1 478 
034 

14 827 
209 

8 281 
029 

56 805 
000 

        0 81 391 
272 

  K 

8 

Egyéb felhalmozási célú 

kiadások  

  

          2 937 

416 

            2 937 

416 

II.  Felhalmozási kiadások összesen 

  

  

31 248 

757 

31 248 

757 

31 248 

757 

121 364 

145 

15 210 

602 

656 

634 

022 

56 805 

000 

0 0 0 0 0 943 760 

040 

  K 

9 

Finanszírozási kiadások  

  

  

30 111 
993 

30 111 
993 

30 111 
993 

23 915 
390 

20 145 
466 

21 065 
847 

27 263 
750 

27 263 
750 

27 263 
750 

27 263 
750 

27 263 
750 

27 263 
750 

319 045 
182 

B. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 

ÖSSZESEN  

30 111 

993 

30 111 

993 

30 111 

993 

23 915 

390 

20 145 

466 

21 065 

847 

27 263 

750 

27 263 

750 

27 263 

750 

27 263 

750 

27 263 

750 

27 263 

750 

319 045 

182 

           KIADÁSOK 

ÖSSZESEN (A + B) 

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN (A 

+B) 

  

  

127 006 

390 

127 006 

390 

127 

006 

390 

226 012 

681 

92 937 

059 

725 

235 

664 

147 

792 

917 

90 987 

917 

90 987 

917 

90 987 

917 

90 987 

917 

90 983 

909 

2 027 

933 068 

 

7. melléklet 

Csákvár Város Önkormányzata 2020. évi költségvetési évet követő 3 év tervezett bevételi és kiadási előirányzatainak keretszámai 

(forintban) 
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BEVÉTELEK ROVATTÖRZS SZERINTI JOGCÍMEI 2020.év 2021.év 2022.év 2023.év 

A. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK (I. + II. )       1 138 

456 538 

713 820 

223 

720 818 

460 

742 443 

014 

  B 1  Működési célú támogatások ÁHT-on belülről (B11+B12+B16)     408 028 

400 

416 188 

968 

420 269 

252 

432 877 

330 

  B 3 Közhatalmi bevételek (B31+B34+B35+B36)         170 428 

600 

173 837 

172 

175 541 

458 

180 807 

702 

  B 4 Működési bevételek (B402+B403+ ….+B411)       109 066 

748 

111 248 

083 

112 338 

750 

115 708 

913 

  B 6 Működési célú átvett pénzeszközök (B64+B65)       12 300 

000 

12 546 

000 

12 669 

000 

13 049 

070 

I.  Működési bevételek összesen  (B1+B3+B4+B6 )       699 823 

748 

713 820 

223 

720 818 

460 

742 443 

014 

  B 2  Felhalmozási célú támogatások ÁHT-on belülről        438 632 

790 

0 0 0 

  B 5 Felhalmozási bevételek (B52+B53+B55)         0 0 0 0 

  B 7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B74+B75 ) 
  

  0 0 0 0 

II. 

Felhalmozás

i bevételek 

összesen 

(B2+B5+B7) 

                    438 632 

790 

0 0 0 

  B 8  Finanszírozási bevételek 

(B811+B813+B814+B816+B817) 

            1 405 

779 340 

916 507 

338 

932 489 

431 

956 491 

218 

B.  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK (B8)         1 405 

779 340 

916 507 

338 

932 489 

431 

956 491 

218 

  BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN (A + B )       2 544 

235 878 

1 630 

327 561 

1 653 

307 891 

1 698 934 

232 

KIADÁSOK ROVATTÖRZS SZERINTI JOGCÍMEI         

Összesen Összesen Összesen Összesen 
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A. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK (I.+ II.)       2 204 

588 981 

1 283 

887 726 

1 296 

474 861 

1 335 369 

107 

  K 1 Személyi juttatások (K 11+ K12) 
    

  280 284 

000 

285 889 

680 

288 692 

520 

297 353 

296 

  K 2 Munkaadót terhelő járulék és szociális hozzájár.adó (K2-01+…K2-07)   53 209 

000 

54 273 

180 

54 805 

270 

56 449 

428 

  K 3 Dologi kiadások (K31+K32+ K33+ K34 +K35) 
  

  355 753 

331 

362 868 

398 

366 425 

931 

377 418 

709 

  K 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai (K42+K48)         8 000 

000 

8 160 

000 

8 240 

000 

8 487 200 

  K 5 Egyéb működési célú támogatások (K502+….K513)       561 467 

126 

572 696 

469 

578 311 

140 

595 660 

474 

I.  Működési kiadások összesen (K1+…K5)         1 258 

713 457 

1 283 

887 726 

1 296 

474 861 

1 335 369 

107 

  K6 Beruházások (K61+K62+K63+K64+K65+K66+K67)       886 133 

108 

      

  K 7 Felújítások (K71+K72+K73+K74)           56 805 

000 

      

  K 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások (K86+K89)       2 937 

416 

      

II.  Felhalmozási kiadások összesen (K 6+K 7+K 8)         945 875 

524 

0 0 0 

  K 9 Finanszírozási kiadások  (K 91)           339 646 

897 

346 439 

835 

356 833 

030 

363 565 

125 

B. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN ( K9)     339 646 

897 

346 439 

835 

356 833 

030 

363 565 

125 

KIADÁSOK ÖSSZESEN (A. + B.)         2 544 

235 878 

1 630 

327 561 

1 653 

307 891 

1 698 934 

232 

 

8. melléklet 

Csákvár Város Önkormányzatának és intézményeinek 2020. évi költségvetésére vonatkozó likvid terve 

(forintban) 

Hónap Adat jellege Nyitó pénz állomány Pénzforgalmi és egyéb Záró pénz állomány 
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Bevétel Kiadás Egyenleg 

Január Havi 269 438 269 81 755 661 127 006 390 -45 250 729 224 187 540 

Halmozott    81 755 661 127 006 390 -45 250 729   

Február Havi 224 187 540 81 755 661 127 006 390 -45 250 729 178 936 811 

Halmozott    163 511 322 254 012 780 -90 501 458   

Március Havi 178 936 811 81 755 661 127 006 390 -45 250 729 133 686 082 

Halmozott    245 266 983 381 019 170 -135 752 187   

Április Havi 133 686 082 1 282 222 887 226 012 681 1 056 210 206 1 189 896 288 

Halmozott    1 527 489 870 607 031 851 920 458 019   

Május Havi 1 189 896 288 70 264 733 92 937 059 -22 672 326 1 167 223 962 

Halmozott    1 597 754 603 699 968 910 897 785 693   

Június Havi 1 167 223 962 404 992 260 725 235 664 -320 243 404 846 980 558 

Halmozott    2 002 746 863 1 425 204 574 577 542 289   

Július Havi 846 980 558 66 650 534 147 792 917 -81 142 383 765 838 175 

Halmozott    2 069 397 397 1 572 997 491 496 399 906   

Augusztus Havi 765 838 175 66 650 534 90 987 917 -24 337 383 741 500 792 

Halmozott    2 136 047 931 1 663 985 408 472 062 523   

Szeptember Havi 741 500 792 165 046 334 90 987 917 74 058 417 815 559 209 

Halmozott    2 301 094 265 1 754 973 325 546 120 940   

Október Havi 815 559 209 66 650 534 90 987 917 -24 337 383 791 221 826 

Halmozott    2 367 744 799 1 845 961 242 521 783 557   

November Havi 791 221 826 66 650 534 90 987 917 -24 337 383 766 884 443 

Halmozott    2 434 395 333 1 936 949 159 497 446 174   

December Havi 766 884 443 66 650 526 90 983 909 -24 333 383 742 551 060 

Halmozott    2 501 045 859 2 027 933 068 473 112 791   
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5./ Tájékoztató a Csákvári Önkormányzati Társulásban részt vevő tagi önkormányzatok 2019. 

évi működési hozzájárulásairól 

 

Fehér Imre megérkezik az ülésre. A Képviselő-testület 9 fővel határozatképes. 

Nochtáné Sulyok Mariann gazdálkodási irodavezető: 

A Gondozási Központ és Idősek Otthonán keresztül látják el a tagi önkormányzatok a törvényben 

előírt család- és gyermekjóléti feladatokat, házi segítségnyújtást. A Társulási Megállapodás alapján a 

társult önkormányzatok a Gondozási Központ – házi segítségnyújtás, család- és gyermekjóléti 

szolgáltatás - működéséhez szükséges állami költségvetési hozzájárulással és saját bevétellel nem 

fedezett kiadásait a család- és gyermekjóléti feladatok esetén a tárgyévet megelőző év január 1-jei 

állandó népességadat alapján lakosságszám arányosan, a házi segítségnyújtás vonatkozásában a 

szolgáltatást igénybe vevő ellátotti létszám alapján és arányában biztosítják. 

A család- és gyermekjóléti feladatok és a házi segítségnyújtás esetén a normatív támogatásokkal nem 

fedezett költségeket 2019. évben Csákvár Város Önkormányzata finanszírozta meg a feladatellátásban 

részt vevő önkormányzatok helyett, mivel 2019. évben a működési költségek fedezetére nem történt 

előzetes kötelezettségvállalás a tagi önkormányzatok részéről. Gánt Község Önkormányzatának a 

2019. évi család- és gyermekjóléti feladatok ellátása kapcsán 341.447,- Ft, a házi segítségnyújtás 

feladat ellátása kapcsán 950.167,- Ft kötelezettsége keletkezett Csákvár Város Önkormányzata felé. 

Vértesboglár Község Önkormányzatának a 2019. évi család- és gyermekjóléti feladatok ellátása 

kapcsán 381.667,- Ft, a házi segítségnyújtás feladat ellátása kapcsán 4.750.837,- Ft kötelezettsége 

keletkezett Csákvár Város Önkormányzata felé. 

 

Illés Szabolcs polgármester: 

A Pénzügyi és Jogi Bizottság tárgyalta az előterjesztést. 

 

Fehér Imre képviselő: 

A Pénzügyi és Jogi Bizottság elfogadásra javasolja a tájékoztatót a Képviselő-testületnek. 

 

Illés Szabolcs polgármester: 

Amennyiben további észrevétel javaslat nincs, kérem, aki a Csákvári Önkormányzati Társulásban részt vevő 

tagi önkormányzatok 2019. évi működési hozzájárulásairól szóló tájékoztató egyetért, kézfeltartással jelezze. 

A Képviselő-testület jelenlévő 9 tagja 9 (kilenc) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 

nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Csákvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

152/2020. (VII. 28.) határozata 

a Csákvári Önkormányzati Társulásban részt vevő tagi önkormányzatok 2019. évi működési 

hozzájárulásairól szóló tájékoztató elfogadásáról 

 

Csákvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csákvári Önkormányzati Társulásban részt 

vevő tagi önkormányzatok 2019. évi működési hozzájárulásairól szóló tájékoztatót megismerte, és azt 

a határozat 1. számú melléklete szerinti adattartalommal elfogadja. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő:  2020. július 30. 

 

1. számú melléklet 

 

A feladatellátás bevételeinek és kiadásainak bemutatása 

 Időskorúak 

tartós 

bentlakásos 

ellátása 

Idősek 

nappali 

ellátása 

Család- és 

gyermekjóléti 

feladatok 

Szociális 

étkeztetés 

Házi 

segítségnyújtás 

Kiadások 89 323 588 7 091 044 8 913 322 6 438 672 16 966 554 
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személyi juttatások 50 565 175 3 382 837 6 130 152 0 14 075 132 

munkaadókat terhelő 

járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 

9 683 741 628 610 1 223 813  0 2 591 438 

dologi kiadások 28 538 924 3 079 597 1 559 357 6 438 672 250 185 

egyéb működési célú 

kiadások 

0 0 0 0 0 

beruházások 535 748 0 0 0 49 799 

Bevételek 63 455 309 4 001 132 5 996 146 3 737 043    4 614 378 

működési bevételek 24 180 910 2 984 255 0 2 090 520 319 250 

finanszírozási 

bevételek (maradvány 

igénybevétele) 

96 443 96 443 96 443 96 443 96 442 

állami normatív 

támogatás 

39 177 956 920 434 5 899 703 1 550 080 4 198 686 

Kiadások bevétellel 

nem fedezett része 

(feladatellátásban 

részt vevő 

önkormányzatok 

hozzájárulása) 

25 868 279 3 089 912 2 917 176 2 701 629 12 352 176 

 

Család- és gyermekjóléti feladatok: 

település lakosságszám (2018.01.01.) fő hozzájárulás (Ft) 

Csákvár                                          5 237                              2 194 062  

Gánt                                             815                                 341 447  

Vértesboglár                                             911                                 381 667  

összesen                                          6 963                              2 917 176  

 

Házi segítségnyújtás: 

település ellátotti létszám (fő) hozzájárulás (Ft) 

Csákvár                                                 7                              6 651 172  

Gánt                                                 1                                 950 167  

Vértesboglár                                                 5                              4 750 837  

összesen                                               13                            12 352 176  

 

 

6./ Gépjármű várakozóhelyek biztosításáról 

 

Illés Szabolcs polgármester: 

Az OTÉK 42. §-a előírja, hogy a HÉSZ-ben megfelelő rendelkezés hiányában ott meghatározott 

parkolóhelyet kell biztosítani. A parkolóhely biztosítás új és bővítendő egységekre vonatkozik. A helyi 

igényeket és szokásokat figyelembe véve összeállítottunk egy rendelet tervezetet. Bizottságok 

tárgyalták a rendelet tervezetet. 

 

Zolnai Sándor képviselő: 

A Településfejlesztési Bizottság a parkolóhely megváltás díját 500.000,- forint + áfa összegben 

javasolja elfogadni. 

 

Fehér Imre képviselő: 

A Pénzügyi és Jogi Bizottság egyetért a parkolóhely megváltás 500.000,- forint + áfa összegével. 
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Mészáros Tamás képviselő: 

A rendelet tervezet OTÉK alapján készült? A rendelet tervezet szigorúbb vagy megengedőbb? 

 

Zsichla Gergely aljegyző: 

A rendelet tervezet a magasabb szintű jogszabály kiegészíti. A rendelet részleteiben szabályozza, 

hogyan kell kialakítani, biztosítani a parkolóhelyet. A jogszabály tervezet első helyen említi a saját 

telken való parkolóhely kialakítást, másodsorban a parkolóhely építését, megváltását rendezi. Az 

OTÉK előírja a parkolóhely biztosítását, de ennél részletesebb választ nem ad. Ha nincs kialakított 

parkolóhely, akkor engedélyes tervvel kell kialakítani új parkolóhelyet. 

 

Fehér Imre képviselő: 

Az előterjesztés szerinti rendelet értelmezhetőbb szigorúbbnak is. Került beadvány az Önkormányzat 

elé? Bizonyos vállalkozók esetében nem nyújt megoldást, mert nincsenek az Önkormányzatnak 

megváltható parkolói. 

 

Zsichla Gergely aljegyző: 

Két megoldást ad a rendelet. Ha van önkormányzati parkolóhely, akkor meg lehet váltani, amennyiben 

nincs, úgy építeni kell. 

 

Mészáros Tamás képviselő: 

Az 500.000,- forint+áfa megváltási díj az önkormányzat területén építendő parkolóhely esetében is 

érvényes? 

 

Zsichla Gergely aljegyző: 

A parkolóhely megváltás díja csak a már meglévő parkolóhelyek esetében alkalmazható. 

 

Mészáros Tamás képviselő: 

Hogyan viszonyul más településeken alkalmazott összeghez az 500.000,- forint+áfa megváltási díj? 

 

Illés Szabolcs polgármester: 

A környező településeken ennél magasabb díjakat alkalmaznak. 

Zolnai Sándor képviselő: 

Többször elhangzott, hogy a helyi rendeletben kérjük az engedélyes tervet. Ez nem helyi sajátosság 

ennek megléte kötelező. A rendelet tervezet szerint, ha valaki a parkolást saját telkén nem tudja 

megoldani, az közterületen is építhet. A parkolóhely megváltás csak abban az esetben lehetőség, ahol 

nem megoldott a saját telken való parkolás és van már kialakított parkolóhely közterületen. A 

megváltási díj egyszeri összeg. 

 

Illés Szabolcs polgármester: 

Amennyiben további észrevétel javaslat nincs, kérem, aki a gépjármű várakozóhelyek biztosításáról szóló 

önkormányzati rendelet megalkotásával egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület jelenlévő 9 tagja 6 (hat) „igen” és 3 (három) tartózkodás szavazattal, „nem” 

szavazat nélkül a következő rendeletet alkotja: 

 

Csákvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

20/2020. (VIII. 4.) önkormányzati rendelete 

Gépjármű várakozóhelyek biztosításáról 

Csákvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Csákvár 

Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 16/2016. (IX. 29.) 35. § b) pont. 2. alpontjában biztosított véleményezési 

jogkörében eljáró Pénzügyi és Jogi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 



32 

 

 

1. A rendelet hatálya 

 

1. § A rendelet hatálya Csákvár város közigazgatási területén belül kiterjed mindazon természetes és 

jogi személyekre, jogi személyiség nélküli gazdasági társaságokra (továbbiakban: építtető), akinek 

beépítésre szánt területen vagy meglévő épület nagyobb parkoló-igénnyel járó bővítése során, illetve 

rendeltetési mód változtatás esetén az országos településrendezési és építési követelményekről 

253/1997. (XII. 20.) Korm. rendeletben (a továbbiakban: OTÉK) előírt mennyiségű személygépkocsi-

parkolóhelyet (továbbiakban: parkolóhely) kell biztosítani. 

 

2. A parkolóhelyek biztosításának módjai 

 

2. § (1) Az építés során a parkolóhelyeket elsősorban az építtető saját telkén kell biztosítani. 

(2) Amennyiben az (1) bekezdés szerint a parkoló-szükséglet nem biztosítható, úgy a közterület 

közlekedésre szánt területén való parkoló építéssel is teljesíthető. A közterületen történő 

személygépkocsi parkoló engedélyes tervvel és kizárólag szilárd burkolattal építhető. 

(3) Amennyiben a parkolóhely kialakítása az (1) vagy a (2) bekezdésben meghatározott módon nem 

biztosítható, az építtető parkolóhely-építési ellenértéknek az önkormányzat részére történő 

megfizetésével (továbbiakban: megváltási összeg) azt megválthatja. 

 

3. A parkolóhely-építési ellenérték megfizetésére vonatkozó szabályok 

 

3. § (1) A parkolóhely kiépítésére vonatkozó megváltási összeg megfizetésére az önkormányzattal 

megállapodást kell kötni, amely tartalmazza, a kiépítendő parkolóhelyek számát, valamint a munkák 

befejezésének határidejét, amely a megváltási összeg megfizetésétől számított 1 évnél hosszabb nem 

lehet. 

(2) A megváltási összeg mértéke parkolóhelyenként 500.000,- forint+ÁFA. 

(3) Meglévő építmények bővítésével vagy átalakításával létrejövő új lakások esetén 50 %-os 

kedvezményes megváltási összeget kell fizetni. Amennyiben a lakás funkciója 10 éven belül építési 

engedély vagy rendeltetés-megváltoztatási engedély alapján megváltozik, a kedvezményes összeget az 

akkor érvényes ide vonatkozó helyi rendeletben foglaltaknak megfelelően kell kiegészíteni. 

(4) A megváltási összeget a megállapodás aláírásával egyidejűleg kell megfizetni. Építésügyi hatósági 

engedély csak a megváltási összeg megfizetésére vonatkozó megállapodás megkötése és – az (5) 

bekezdést kivéve - a teljes összeg megfizetése után adható ki. 

(5) Háromnál több parkolóhely megváltása esetén, kérelemre, a polgármester a megállapodásban 

részletfizetési lehetőséget is engedélyezhet. Ekkor az első részletet a megállapodás aláírásával 

egyidejűleg, a második részletet a jogerős építési engedély megszerzéséig köteles az építtető 

megfizetni. A második részlet erejéig az önkormányzat az ingatlanra a földhivatalnál saját javára 

jelzálogjogot jegyeztet be.  Az építésügyi hatósági engedély a megállapodás aláírása és az első részlet 

megfizetése után adható ki. 

(6) Ha az építtető nem él építési jogosultságával, a korábban befizetett megváltási díjat nem 

igényelheti vissza abban az esetben, ha az önkormányzat szerződés alapján már kötelezettséget vállalt 

a parkolóhely megvalósítására. A megváltott parkoló-szükségletet az adott ingatlanon történő későbbi 

építés során figyelembe kell venni. 

(7) A befizetett megváltási összeget az önkormányzat költségvetésében elkülönítetten kell kezelni, az 

ilyen célra befizetett összeget kizárólag belterületi parkolóhelyek létesítésére vagy karbantartására 

lehet felhasználni. 

(8) Az e paragrafus, valamint a 2. § (2) bekezdés szerint kiépített parkoló a továbbiakban 

önkormányzati tulajdonként funkcionál, arra az építő, illetve az építtető sem tulajdonjogot, sem 

kizárólagos használati jogot nem szerez. 

(9) Az önkormányzat és fenntartásában lévő intézményei mentesülnek a (2) bekezdés szerinti díj 

megfizetése alól. 
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4. Átmeneti rendelkezések 

 

4. § (1) Már meglévő épületek átépítése és rendeltetésének megváltoztatása esetén kizárólagosan az új 

rendeltetéshez előírt számú többlet parkoló-igényt kell megállapítani. 

(2) E rendelet előírásait a folyamatban lévő eljárásokra is alkalmazni kell. 

5. Záró rendelkezések 

5. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 Illés Szabolcs Kiss Jolán 

 polgármester címzetes főjegyző 

 

Záradék: 

A rendeletet a mai napon kihirdettem: 

 

Csákvár, 2020. augusztus 4. 

 Kiss Jolán 

 címzetes főjegyző 

 

 

7./ Floriana Könyvtár és Közösségi Tér Alapító Okirata módosításáról 

 

 

Illés Szabolcs polgármester: 

Jogszabályi és székhelyváltozás miatt vált szükségessé az Alapító Okirat módosítása. Az Alapító 

Okiratot véleményeztettük az Emberi Erőforrások Minisztériumával. Bizottságok tárgyalták az 

előterjesztést. 

 

Mészáros Tamás képviselő: 

A Humán Erőforrások Bizottsága tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

 

Fehér Imre képviselő: 

A Pénzügyi és Jogi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

 

Illés Szabolcs polgármester: 

Amennyiben további észrevétel javaslat nincs, kérem, aki a Floriana Könyvtár és Közösségi Tér Alapító 

Okirata módosításával egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület jelenlévő 9 tagja 9 (kilenc) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 

nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Csákvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

153/2020. (VII. 28.) határozata 

a Floriana Könyvtár és Közösségi Tér Alapító Okirata módosításáról 

Csákvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Floriana Könyvtár és Közösségi Tér Alapító 

Okiratának módosítását megismerte és az alábbiak szerint módosítja:   

 

1. Az alapító okirat 1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„1. A költségvetési szerv 

megnevezése, székhelye, telephelye 

1.1. A költségvetési szerv 
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1.1.1. megnevezése: Floriana Könyvtár és Közösségi Ház 

1.2. A költségvetési szerv 

1.2.1. székhelye: 8083 Csákvár, Szabadság tér 9/A.„ 

2. Az alapító okirat 2. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. A költségvetési szerv 

alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 

2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2004. szeptember 1. 

2.2. A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 

2.2.1. megnevezése: Csákvár Város Önkormányzata 

2.2.2. székhelye: 8083 Csákvár, Szabadság tér 9.„ 

3. Az alapító okirat 3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének 

3.1.1. megnevezése: Csákvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

3.1.2. székhelye: 8083 Csákvár, Szabadság tér 9. 

3.2. A költségvetési szerv fenntartójának 

3.2.1.  megnevezése: Csákvár Város Önkormányzata 

3.2.2. székhelye: 8083 Csákvár, Szabadság tér 9.„ 

4. Az alapító okirat 4. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„4. A költségvetési szerv tevékenysége 

4.1. A költségvetési szerv közfeladata: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontja alapján a helyi közművelődési 

tevékenység biztosítása, valamint a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról 

és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény (a továbbiakban: Kult.tv.) alapján a 

nyilvános könyvtári ellátás biztosítása, közművelődési alapszolgáltatások biztosítása. 

 

4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 910100 Könyvtári, levéltári tevékenység 

 

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: A település lakossága részére a 

könyvtárhasználati jog gyakorlásának biztosítása nyilvános könyvtár fenntartásával, a 

közművelődés feltételeinek biztosítása méltó környezetben, közösségi ház fenntartása 

keretében. A közművelődési alapszolgáltatások, valamint a közművelődési intézmények és a 

közösségi színterek követelményeiről szóló 20/2018. (VII.9.) EMMI rendelet (a továbbiakban: 

EMMI rendelet) 4. §- 11. §-ában, 14. § (1) és (2) bekezdésében foglaltak szerint a szükséges 

személyi és tárgyi feltételek biztosítása. 

a) Nyilvános könyvtári feladatai körében a Kult.tv. 55. § és 65. §-ában meghatározottak 

alapján: 

aa) a fenntartó által kiadott alapító okiratban és a szervezeti és működési szabályzatban 

meghatározott fő céljait küldetésnyilatkozatban közzé teszi, 

ab)  gyűjteményét folyamatosan fejleszti, feltárja, megőrzi, gondozza és rendelkezésre 

bocsátja, 

ac)  tájékoztat a könyvtár és a nyilvános könyvtári rendszer dokumentumairól és 

szolgáltatásairól, 

ad)  biztosítja más könyvtárak állományának és szolgáltatásainak elérését, 

ae)  részt vesz a könyvtárak közötti dokumentum- és információcserében, 

af)  biztosítja az elektronikus könyvtári dokumentumok elérhetőségét, 

ag)  a könyvtárhasználókat segíti a digitális írástudás, az információs műveltség 

elsajátításában, az egész életen át tartó tanulás folyamatában, 

ah)  segíti az oktatásban, képzésben részt vevők információellátását, a tudományos kutatás 

és az adatbázisokból történő információkérés lehetőségét, 

ai)  kulturális, közösségi és egyéb könyvtári programokat szervez, 

aj)  tudás-, információ- és kultúraközvetítő tevékenységével hozzájárul az életminőség 

javításához, az ország versenyképességének növeléséhez, 
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ak)  a szolgáltatásait a könyvtári minőségirányítás szempontjait figyelembe véve szervezi, 

al)  gyűjteményét és szolgáltatásait a helyi igényeknek megfelelően alakítja, 

am)  közhasznú információs szolgáltatást nyújt, 

an)  helyismereti információkat és dokumentumokat gyűjt, 

ao)  szabadpolcos állományrésszel rendelkezik, 

ap)  gyermek- és családbarát szolgáltatásokat nyújt. 

b) Közművelődési feladatai körében közösségi ház fenntartásával az önkormányzat a 

közművelődésről szóló önkormányzati rendeletben meghatározott részletezettséggel, a Kult.tv. 

76. § (3) bekezdése valamint az EMMI rendelet szerinti közművelődési alapszolgáltatások 

közül az alábbiakat nyújtja: 

ba)  művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, fejlődésük 

segítése, a közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek számára helyszín 

biztosítása, 

bb) az egész életre kiterjedő tanulás feltételeinek biztosítása, 

bc) a hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítése feltételeinek biztosítása, 

bd) az amatőr alkotó- és előadó-művészeti tevékenység feltételeinek biztosítása. 

c) Intézmény által ellátott egyéb feladatok körében az alábbiakat nyújtja: 

ca)  a helyi közművelődés szervezésével kapcsolatos tevékenységek végzése, 

cb) közművelődéshez kötődő kiadványok szerkesztése, 

cc) helyi televízió-műsor szolgáltatás támogatása, képi- és hanganyag gyűjtése, vágása, 

szerkesztése. 

4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 
kormányzati 

funkciószám 

kormányzati funkció megnevezése 

1 082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

2 082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése 

3 082044 Könyvtári szolgáltatások 

4 082091 Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

5 083030 Egyéb kiadói tevékenység 

6 083050 Televízió-műsor szolgáltatása és támogatása 

4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Csákvár város közigazgatási 

területe„ 

5. Az alapító okirat 5. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„5. A költségvetési szerv szervezete és működése 

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: A költségvetési szerv vezetőjét, aki 

a jogszabályban meghatározott képesítési követelményeknek megfelel, az alapító 

önkormányzat képviselő-testülete a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 

törvény és a 150/1992. (XI.20.) Kormányrendelet – a közalkalmazottak jogállásáról szóló 

1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a művészeti, a közművelődési és a közgyűjteményi 

területen foglalkoztatott közalkalmazottak jogviszonyával összefüggő egyes kérdések 

rendezésére – rendelkezései szerint nyilvános pályázat alapján, legfeljebb öt év határozott 

időre bízza meg, illetve menti fel. Az egyéb munkáltatói jogok gyakorlója az alapító 

önkormányzat polgármestere. 

5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 
foglalkoztatási 

jogviszony 

jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 munkaviszony a Munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 

2 megbízási jogviszony a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

„ 

6. Az alapító okirat 6. pontja elhagyásra kerül. 

7. Az alapító okirat 7. pontja elhagyásra kerül. 

8. Az alapító okirat 8. pontja elhagyásra kerül. 

9. Az alapító okirat 9. pontja elhagyásra kerül. 

10. Az alapító okirat 10. pontja elhagyásra kerül. 
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11. Az alapító okirat 11. pontja elhagyásra kerül. 

12. Az alapító okirat 12. pontja elhagyásra kerül. 

13. Az alapító okirat 13. pontja elhagyásra kerül. 

14. Az alapító okirat 14. pontja elhagyásra kerül. 

15. Az alapító okirat 15. pontja elhagyásra kerül. 

16. Az alapító okirat „Záradék” része az alábbiak szerint módosul: 

„Jelen alapító okiratot 2020. november 1. napjától kell alkalmazni, ezzel egyidejűleg a 

költségvetési szerv 2014. december 11. napján kelt, Csákvár Város Önkormányzata Képviselő-

testülete 439/2014. (XI.25) határozatával elfogadott okiratszámú alapító okiratot 

visszavonom.” 

17.  A módosító okiratot 2020. november 1. napjától kell alkalmazni. 

18. Csákvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alapító Okirat módosítását az 1. számú 

melléklet szerint fogadja el.  

19. A Képviselő-testület az Alapító Okirat egységes szerkezetét a 2. számú melléklet szerint fogadja 

el. 

 

1. melléklet a 

153/2020. (VII. 28.) határozathoz 

 

Okirat száma: 1/2020.11.01. 

Módosító okirat 

A Floriana Könyvtár és Közösségi Ház Csákvár Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete által 2014. december 11. napján kiadott, Csákvár Város Önkormányzata 
Képviselő-testülete 439/2014. (XI.25) határozatával elfogadott, számú alapító okiratát az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján – a Csákvár Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének 153/2020. (VII. 28.) határozatára figyelemmel –a 
következők szerint módosítom: 
 
1. Az alapító okirat 1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye 

1.1. A költségvetési szerv 
1.1.1. megnevezése: Floriana Könyvtár és Közösségi Ház 

1.2. A költségvetési szerv 
1.2.1. székhelye: 8083 Csákvár, Szabadság tér 9/A. 

„ 

2. Az alapító okirat 2. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 

2. A költségvetési szerv 
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 

2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2004. szeptember 1. 
2.2. A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének 

 megnevezése székhelye 

1 „KOSSUTH” MŰVELŐDÉSI HÁZ 8083 Csákvár, Széchenyi utca 1 
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2 NAGYKÖZSÉGI KÖNYVTÁR 8083 Csákvár, Széchenyi utca 1 

 „ 

3. Az alapító okirat 3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 
3.1. A költségvetési szerv irányító szervének 

3.1.1. megnevezése: Csákvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
3.1.2. székhelye: 8083 Csákvár, Szabadság tér 9. 

3.2. A költségvetési szerv fenntartójának 
3.2.1.  megnevezése: Csákvár Város Önkormányzata 
3.2.2. székhelye: 8083 Csákvár, Szabadság tér 9. 

„ 

4. Az alapító okirat 4. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 

4. A költségvetési szerv tevékenysége 
4.1. A költségvetési szerv közfeladata: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontja alapján a helyi közművelődési 
tevékenység biztosítása, valamint a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári 
ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény (a továbbiakban: Kult.tv.) 
alapján a nyilvános könyvtári ellátás biztosítása, közművelődési alapszolgáltatások 
biztosítása. 

4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 910100 Könyvtári, levéltári tevékenység 
4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: A település lakossága részére a 

könyvtárhasználati jog gyakorlásának biztosítása nyilvános könyvtár fenntartásával, a 
közművelődés feltételeinek biztosítása méltó környezetben, közösségi ház fenntartása 
keretében. A közművelődési alapszolgáltatások, valamint a közművelődési intézmények és 
a közösségi színterek követelményeiről szóló 20/2018. (VII.9.) EMMI rendelet (a 
továbbiakban: EMMI rendelet) 4. §- 11. §-ában, 14. § (1) és (2) bekezdésében foglaltak 
szerint a szükséges személyi és tárgyi feltételek biztosítása. 

a) Nyilvános könyvtári feladatai körében a Kult.tv. 55. § és 65. §-ában meghatározottak 
alapján: 
aa) a fenntartó által kiadott alapító okiratban és a szervezeti és működési 

szabályzatban meghatározott fő céljait küldetésnyilatkozatban közzé teszi, 
ab)  gyűjteményét folyamatosan fejleszti, feltárja, megőrzi, gondozza és rendelkezésre 

bocsátja, 
ac)  tájékoztat a könyvtár és a nyilvános könyvtári rendszer dokumentumairól és 

szolgáltatásairól, 
ad)  biztosítja más könyvtárak állományának és szolgáltatásainak elérését, 
ae)  részt vesz a könyvtárak közötti dokumentum- és információcserében, 
af)  biztosítja az elektronikus könyvtári dokumentumok elérhetőségét, 
ag)  a könyvtárhasználókat segíti a digitális írástudás, az információs műveltség 

elsajátításában, az egész életen át tartó tanulás folyamatában, 
ah)  segíti az oktatásban, képzésben részt vevők információellátását, a tudományos 

kutatás és az adatbázisokból történő információkérés lehetőségét, 
ai)  kulturális, közösségi és egyéb könyvtári programokat szervez, 
aj)  tudás-, információ- és kultúraközvetítő tevékenységével hozzájárul az életminőség 

javításához, az ország versenyképességének növeléséhez, 
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ak)  a szolgáltatásait a könyvtári minőségirányítás szempontjait figyelembe véve 
szervezi, 

al)  gyűjteményét és szolgáltatásait a helyi igényeknek megfelelően alakítja, 
am)  közhasznú információs szolgáltatást nyújt, 
an)  helyismereti információkat és dokumentumokat gyűjt, 
ao)  szabadpolcos állományrésszel rendelkezik, 
ap)  gyermek- és családbarát szolgáltatásokat nyújt. 

b) Közművelődési feladatai körében közösségi ház fenntartásával az önkormányzat a 
közművelődésről szóló önkormányzati rendeletben meghatározott részletezettséggel, a 
Kult.tv. 76. § (3) bekezdése valamint az EMMI rendelet szerinti közművelődési 
alapszolgáltatások közül az alábbiakat nyújtja: 
ba)  művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, 

fejlődésük segítése, a közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek 
számára helyszín biztosítása, 

bb) az egész életre kiterjedő tanulás feltételeinek biztosítása, 
bc) a hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítése feltételeinek biztosítása, 
bd) az amatőr alkotó- és előadó-művészeti tevékenység feltételeinek biztosítása. 

c) Intézmény által ellátott egyéb feladatok körében az alábbiakat nyújtja: 
ca)  a helyi közművelődés szervezésével kapcsolatos tevékenységek végzése, 
cb) közművelődéshez kötődő kiadványok szerkesztése, 
cc) helyi televízió-műsor szolgáltatás támogatása, képi- és hanganyag gyűjtése, vágása, 

szerkesztése. 
4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 
kormányzati 
funkciószám 

kormányzati funkció megnevezése 

1 082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

2 082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése 

3 082044 Könyvtári szolgáltatások 

4 082091 Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

5 083030 Egyéb kiadói tevékenység 

6 083050 Televízió-műsor szolgáltatása és támogatása 
4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Csákvár város közigazgatási 

területe 

„ 

5. Az alapító okirat 5. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 

5. A költségvetési szerv szervezete és működése 
5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: A költségvetési szerv vezetőjét, aki a 

jogszabályban meghatározott képesítési követelményeknek megfelel, az alapító 
önkormányzat képviselő-testülete a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény és a 150/1992. (XI.20.) Kormányrendelet – a közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a művészeti, a közművelődési és a 
közgyűjteményi területen foglalkoztatott közalkalmazottak jogviszonyával összefüggő 
egyes kérdések rendezésére – rendelkezései szerint nyilvános pályázat alapján, legfeljebb 
öt év határozott időre bízza meg, illetve menti fel. Az egyéb munkáltatói jogok gyakorlója 
az alapító önkormányzat polgármestere. 

5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 munkaviszony a Munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 
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2 megbízási jogviszony a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

„ 

6. Az alapító okirat 6. pontja elhagyásra kerül. 
7. Az alapító okirat 7. pontja elhagyásra kerül. 
8. Az alapító okirat 8. pontja elhagyásra kerül. 
9. Az alapító okirat 9. pontja elhagyásra kerül. 
10. Az alapító okirat 10. pontja elhagyásra kerül. 
11. Az alapító okirat 11. pontja elhagyásra kerül. 
12. Az alapító okirat 12. pontja elhagyásra kerül. 
13. Az alapító okirat 13. pontja elhagyásra kerül. 
14. Az alapító okirat 14. pontja elhagyásra kerül. 
15. Az alapító okirat 15. pontja elhagyásra kerül. 
16. Az alapító okirat „Záradék” része az alábbiak szerint módosul: 
„ 
Jelen alapító okiratot 2020. november 1. napjától kell alkalmazni, ezzel egyidejűleg a 
költségvetési szerv 2014. december 11. napján kelt, Csákvár Város Önkormányzata Képviselő-
testülete 439/2014. (XI.25) határozatával elfogadott okiratszámú alapító okiratot visszavonom. 
” 

Jelen módosító okiratot 2020. november 1. napjától kell alkalmazni. 

Kelt: Csákvár, „időbélyegző szerint” 

P.H. 

Illés Szabolcs 
polgármester 

Csákvár Város Önkormányzata 
 

 

2. melléklet a 

153/2020. (VII. 28.) határozathoz 

 

Okirat száma: 2/2020.11.01. 

Alapító okirat 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján a Floriana Könyvtár 
és Közösségi Ház alapító okiratát a következők szerint adom ki: 
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1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye 

5.3. A költségvetési szerv 
5.3.1. megnevezése: Floriana Könyvtár és Közösségi Ház 

5.4. A költségvetési szerv 
5.4.1. székhelye: 8083 Csákvár, Szabadság tér 9/A. 

2. A költségvetési szerv 
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 

5.5. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2004. szeptember 1. 
5.6. A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének 

 megnevezése székhelye 

1 „KOSSUTH” MŰVELŐDÉSI HÁZ 8083 Csákvár, Széchenyi utca 1 

2 NAGYKÖZSÉGI KÖNYVTÁR 8083 Csákvár, Széchenyi utca 1 

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 

5.7. A költségvetési szerv irányító szervének 
5.7.1. megnevezése: Csákvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
5.7.2. székhelye: 8083 Csákvár, Szabadság tér 9. 

5.8. A költségvetési szerv fenntartójának 
5.8.1.  megnevezése: Csákvár Város Önkormányzata 
5.8.2. székhelye: 8083 Csákvár, Szabadság tér 9. 

4. A költségvetési szerv tevékenysége 

5.9. A költségvetési szerv közfeladata: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontja alapján a helyi közművelődési 
tevékenység biztosítása, valamint a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári 
ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény (a továbbiakban: Kult.tv.) 
alapján a nyilvános könyvtári ellátás biztosítása, közművelődési alapszolgáltatások 
biztosítása. 

5.10. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 910100 Könyvtári, levéltári tevékenység 
5.11. A költségvetési szerv alaptevékenysége: A település lakossága részére a 

könyvtárhasználati jog gyakorlásának biztosítása nyilvános könyvtár fenntartásával, a 
közművelődés feltételeinek biztosítása méltó környezetben, közösségi ház fenntartása 
keretében. A közművelődési alapszolgáltatások, valamint a közművelődési intézmények és 
a közösségi színterek követelményeiről szóló 20/2018. (VII.9.) EMMI rendelet (a 



41 

 

továbbiakban: EMMI rendelet) 4. §- 11. §-ában, 14. § (1) és (2) bekezdésében foglaltak 
szerint a szükséges személyi és tárgyi feltételek biztosítása. 

a) Nyilvános könyvtári feladatai körében a Kult.tv. 55. § és 65. §-ában meghatározottak 
alapján: 
aa) a fenntartó által kiadott alapító okiratban és a szervezeti és működési 

szabályzatban meghatározott fő céljait küldetésnyilatkozatban közzé teszi, 
ab)  gyűjteményét folyamatosan fejleszti, feltárja, megőrzi, gondozza és rendelkezésre 

bocsátja, 
ac)  tájékoztat a könyvtár és a nyilvános könyvtári rendszer dokumentumairól és 

szolgáltatásairól, 
ad)  biztosítja más könyvtárak állományának és szolgáltatásainak elérését, 
ae)  részt vesz a könyvtárak közötti dokumentum- és információcserében, 
af)  biztosítja az elektronikus könyvtári dokumentumok elérhetőségét, 
ag)  a könyvtárhasználókat segíti a digitális írástudás, az információs műveltség 

elsajátításában, az egész életen át tartó tanulás folyamatában, 
ah)  segíti az oktatásban, képzésben részt vevők információellátását, a tudományos 

kutatás és az adatbázisokból történő információkérés lehetőségét, 
ai)  kulturális, közösségi és egyéb könyvtári programokat szervez, 
aj) tudás-, információ- és kultúraközvetítő tevékenységével hozzájárul az életminőség 

javításához, az ország versenyképességének növeléséhez, 
ak)  a szolgáltatásait a könyvtári minőségirányítás szempontjait figyelembe véve 

szervezi, 
al)  gyűjteményét és szolgáltatásait a helyi igényeknek megfelelően alakítja, 
am)  közhasznú információs szolgáltatást nyújt, 
an)  helyismereti információkat és dokumentumokat gyűjt, 
ao)  szabadpolcos állományrésszel rendelkezik, 
ap) gyermek- és családbarát szolgáltatásokat nyújt. 

b) Közművelődési feladatai körében közösségi ház fenntartásával az önkormányzat a 
közművelődésről szóló önkormányzati rendeletben meghatározott részletezettséggel, a 
Kult.tv. 76. § (3) bekezdése, valamint az EMMI rendelet szerinti közművelődési 
alapszolgáltatások közül az alábbiakat nyújtja: 
ba)  művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, 

fejlődésük segítése, a közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek 
számára helyszín biztosítása, 

bb) az egész életre kiterjedő tanulás feltételeinek biztosítása, 
bc) a hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítése feltételeinek biztosítása, 
bd) az amatőr alkotó- és előadó-művészeti tevékenység feltételeinek biztosítása. 

c) Intézmény által ellátott egyéb feladatok körében az alábbiakat nyújtja: 
ca)  a helyi közművelődés szervezésével kapcsolatos tevékenységek végzése, 
cb) közművelődéshez kötődő kiadványok szerkesztése, 
cc) helyi televízió-műsor szolgáltatás támogatása, képi- és hanganyag gyűjtése, vágása, 

szerkesztése. 
5.12. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 
kormányzati 
funkciószám 

kormányzati funkció megnevezése 

1 082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

2 082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése 

3 082044 Könyvtári szolgáltatások 

4 082091 Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

5 083030 Egyéb kiadói tevékenység 

6 083050 Televízió-műsor szolgáltatása és támogatása 
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5.13. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Csákvár város közigazgatási 
területe 

5. A költségvetési szerv szervezete és működése 

5.14. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: A költségvetési szerv vezetőjét, aki a 
jogszabályban meghatározott képesítési követelményeknek megfelel, az alapító 
önkormányzat képviselő-testülete a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény és a 150/1992. (XI.20.) Kormányrendelet – a közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a művészeti, a közművelődési és a 
közgyűjteményi területen foglalkoztatott közalkalmazottak jogviszonyával összefüggő 
egyes kérdések rendezésére – rendelkezései szerint nyilvános pályázat alapján, legfeljebb 
öt év határozott időre bízza meg, illetve menti fel. Az egyéb munkáltatói jogok gyakorlója 
az alapító önkormányzat polgármestere. 

5.15. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 munkaviszony a Munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 

2 megbízási jogviszony a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

6. Záró rendelkezés 

Jelen alapító okiratot 2020. november 1. napjától kell alkalmazni, ezzel egyidejűleg a 
költségvetési szerv 2014. december 11. napján kelt, Csákvár Város Önkormányzata Képviselő-
testülete 439/2014. (XI.25) határozatával elfogadott okiratszámú alapító okiratot visszavonom. 

Kelt: Csákvár, „időbélyegző szerint” 

P.H. 

Illés Szabolcs 
polgármester 

Csákvár Város Önkormányzata 
 

 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  polgármester 

 

 

8./ Tájékoztató az önkormányzat által benyújtott, folyamatban lévő pályázatokról 

 

A pályázatokkal kapcsolatosan változás nem történt, az elszámolások és utóellenőrzések zajlanak. 

A „Humán szolgáltatások fejlesztése térségi szemléletben-Csákváron és térségében” című pályázat záró 

elszámolása hamarosan benyújtásra kerül, jelenleg a végső költségvetés utáni TSZ módosítás van jóváhagyás 

alatt. A TOP 5.3.1.” A helyi identitás és kohézió erősítése a Bicskei kistérségben” című pályázatunk a 

megvalósítás szakaszában tart, a veszélyhelyzetre tekintettel a projektet automatikusan meghosszabbították 
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három hónappal. Városközpont fejlesztés támogatás 2. ütemének elszámolása folyamatban van, ehhez költség 

átcsoportosítást nyújtottunk be a Támogatóhoz, melyről még várjuk a visszajelzést. Önkormányzatunk az 

Előadó- művészeti többlettámogatás keretéből 6 millió forint támogatást nyert, melyből a Floriana Könyvtár 

és Közösségi Térben megvalósuló színházi előadások egy részét finanszírozhatjuk. A Támogatói Okirat 

kibocsátásához szükséges dokumentumokat beküldtük a Támogató részére. Benyújtásra került az 

Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása című kiírásra a pályázat, melynek keretében a 

Mikes utca felújítására nyújtottunk be pályázatot. Előkészítés alatt áll a Kubinyi Ágoston Program keretében a 

Csákvár Emlékház felújítására vonatkozó pályázat, melynek keretében vakolatjavítást, festést, illetve 

riasztórendszer telepítését tervezzük. Bizottságok tárgyalták a napirendi pontot. 

 

Zolnai Sándor képviselő: 

A Településfejlesztési Bizottság tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

 

Fehér Imre képviselő: 

A Pénzügyi és Jogi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

 

Mészáros Tamás képviselő távozott az ülésről. A Képviselő-testület 8 fővel határozatképes. 

 

Illés Szabolcs polgármester: 

Amennyiben további észrevétel javaslat nincs, kérem, aki a pályázatokról szóló tájékoztató elfogadásával 

egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület jelenlévő 8 tagja 8 (nyolc) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 

nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Csákvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

154/2020. (VII. 28.) határozata 

Tájékoztató a pályázatokról 2020. július hónapban 

 

Csákvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte a pályázatokról szóló tájékoztatót 

és azt tudomásul veszi. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  polgármester 

 

 

9./ TOP-3.1.1-15-FE1-2016-00019 jelű projekthez kapcsolódó költségnövekmény 

 

Illés Szabolcs polgármester: 

A kerékpárút fejlesztés megvalósítása jelentős mértékű önerőt igényelt, melyhez Önkormányzatunk 

költségnövekmény iránti kérelmet nyújtott be, összesen bruttó 8.790.000 Ft összegben, melyből a 

Támogató 6.000.000 Ft összeget elfogadott. Már a kiutalás is megtörtént. A változásokról határozat 

formában döntenünk kell. Bizottságok tárgyalták az előterjesztést. 

 

Zolnai Sándor képviselő: 

Örömmel vettünk, hogy kedvezően bírálták el kérelmünket. A Településfejlesztési Bizottság tárgyalta 

az előterjesztést, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot a Képviselő-testületnek. 

 

Fehér Imre képviselő: 

A Pénzügyi és Jogi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot 

a Képviselő-testületnek. 
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Illés Szabolcs polgármester: 

Amennyiben további észrevétel javaslat nincs, kérem, aki a „Fenntartható települési közlekedésfejlesztés 

Csákváron” elnevezésű pályázathoz kapcsolódó költségnövekményről szóló határozati javaslat elfogadásával 

egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület jelenlévő 8 tagja 8 (nyolc) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 

nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Csákvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

155/2020. (VII. 28.) határozata 

a TOP-3.1.1-15-FE1-2016-00019 jelű „Fenntartható települési közlekedésfejlesztés Csákváron” 

elnevezésű pályázathoz kapcsolódó költségnövekményről 

 

Csákvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. megismerte a TOP-3.1.1-15-FE1-2016-00019 jelű „Fenntartható települési 

közlekedésfejlesztés Csákváron” elnevezésű pályázathoz kapcsolódó, költségnövekményről 

szóló tájékoztatót és azt tudomásul veszi.  

2. tudomásul veszi a projekthez biztosított bruttó 12.088.168 Ft összegű önerő mértékét. 

3. a költségnövekmény igénylését a Támogató által elfogadott költségnövekmény alapján az 

alábbiak szerint módosítja: 

a) eredetileg tervezett elszámolható költség: bruttó 60.000.000 Ft 

b) eredetileg tervezett nem elszámolható költség: 0 Ft 

c) elszámolható tényleges költség: 78.088.168 Ft 

d) nem elszámolható tényleges költség: 0 Ft 

e) elfogadott költségnövekmény összege: bruttó 6.000.000 Ft  

f) elfogadott költségnövekmény mértéke: 10 % 

g) költségnövekmény igénylést követően a nem elszámolható tényleges költség: bruttó 

12.088.168 Ft 

4. felhatalmazza a polgármestert a költségnövekménnyel kapcsolatos feladatok elvégzésére, a 

Képviselő-testület folyamatos tájékoztatása mellett. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  polgármester 

 

 

10./ Közétkeztetési díjak felülvizsgálatáról 

 

Illés Szabolcs polgármester: 

Az Önkormányzat tavaly pályázatot írt ki a közétkeztetés biztosítására. A pályázat eredményesen 

zárult, Kiss Lászlóval kötöttünk szerződést 2019. június 27-én. A díjak évenkénti felülvizsgálatának 

lehetőségével élve a Vállalkozó kérelmet nyújtott be, az utóbbi egy év gazdasági és világ-

egészségügyi problémái miatt bekövetkezett drasztikus áremelkedés miatti díjváltoztatásra. 

A szerződés 3.4 pontja értelmében a szerződés megkötésétől számított 12 hónapig nem változtathatók 

az árak, ezt követően akár indokolt mértékben emelés történhet. A Humán Erőforrások Bizottsága 

javasolta, hogy 17,5% mértékű emelés helyett 15% mértékű áremelkedést tervezzen. A javaslatot a 

vállalkozó befogadta. 

 

Fehér Imre képviselő: 

A Pénzügyi és Jogi Bizottság már a Humán Erőforrások Bizottsága javaslatával tárgyalta az 

előterjesztést és javasolja elfogadásra a Képviselő-testületnek. 

 

Illés Szabolcs polgármester: 

Amennyiben további észrevétel javaslat nincs, kérem, aki a Kiss László egyéni vállalkozóval kötött szerződés 

módosításának elfogadásával egyetért, kézfeltartással jelezze. 
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A Képviselő-testület jelenlévő 8 tagja 8 (nyolc) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 

nélkül a következő határozatot hozza: 

Csákvár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

156/2020. (VII. 28.) határozata 

a Kiss László egyéni vállalkozóval kötött szerződés módosításáról 

Csákvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. a Kiss László egyéni vállalkozóval kötött szerződés módosításáról szóló előterjesztést 

megismerte, 

2. Kiss László egyéni vállalkozóval 2019. június 27. napján kötött szerződést az alábbi díjtételekre 

vonatkozóan módosítja: 

a) Bölcsődei étkeztetés 

a.a) Reggeli: 194 Ft 

a.b) Tízórai: 39 Ft 

a.c) Ebéd: 542 Ft 

a.d) Uzsonna: 158 Ft 

b) Óvodai étkeztetés 

b.a) Tízórai: 194 Ft 

b.b) Ebéd: 455 Ft 

b.c) Uzsonna: 171 Ft 

c) Iskolai étkeztetés 

c.a) Reggeli: 241 Ft 

c.b) Ebéd: 952 Ft 

c.c) Uzsonna: 320 Ft 

d) Időskorúak étkeztetése 

d.a) Reggeli: 241 Ft 

d.b) Ebéd: 952 Ft 

d.c) Vacsora: 320 Ft 

3. felhatalmazza a polgármestert a 2. pont szerinti vállalkozási szerződés 2020. szeptember 1. 

napjával történő módosításának aláírására. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  polgármester 
 

11./ Pályázati kiírás Ébner-ház hasznosítására 

 

Illés Szabolcs polgármester: 

Az Ébner ház Turisztikai Központ tavaly nyílt meg, amelyre határozott idejű bérleti szerződése van az 

Önkormányzatnak a VRS Part Hotel Kft.-vel. A Központ egy nem túl szerencsés szezon után van túl, 

ebben az évben öt hónapot zárva is volt, a bérleti szerződést a járványhelyzetre való tekintettel 90 

nappal meghosszabbítottunk. A meghosszabbított szerződés 2020. szeptember 15. napjával lejár. 

Annak érdekében, hogy a turisztikai pontként működő ingatlan továbbiakban is zavartalanul 

üzemelhessen hasznosítási pályázatot kell kiírni, mely alapján az újabb szerződés megköthető. 

Bizottságok tárgyalták az előterjesztést. 

 

Zolnai Sándor képviselő: 

Reméljük lesz pályázó, a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra 

javasolja a határozati javaslatot a Képviselő-testületnek. 

Fehér Imre képviselő: 

Továbbra is van lehetőség akár egy évre kibérelni, az öt év fenntartási idő miatt javasoljuk kiírni a 

pályázatot. A Pénzügyi és Jogi Bizottság elfogadásra javasolja a határozati javaslatot a Képviselő-

testületnek. 
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Illés Szabolcs polgármester: 

Amennyiben további észrevétel javaslat nincs, kérem, aki az Ébner-ház hasznosításra pályázat kiírásával 

egyetért, kézfeltartással jelezze. 

A Képviselő-testület jelenlévő 8 tagja 8 (nyolc) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 

nélkül a következő határozatot hozza: 

Csákvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

157/2020. (VII. 28.) határozata 

Ébner-ház hasznosításra kiírt pályázati felhívásról 

Csákvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. a határozat 1. számú melléklete szerinti pályázatot ír ki a 8083 Csákvár, Kossuth u. 4. szám 

alatti 12/2 hrsz-ú ingatlan hasznosítására 

2. felkéri a jegyzőt az 1. pont szerinti pályázat helyben szokásos módon történő közzétételére. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  jegyző 

 

1. melléklet a(z) 

157/2020. (VII. 28.) határozathoz 

 

PÁLYÁZATI KIÍRÁS  

Csákvár Város Önkormányzata az önkormányzat vagyonáról, és vagyongazdálkodás szabályairól 

szóló 3/2020. (I. 30.) önkormányzati rendelete alapján a következő felhívást teszi közzé Csákvár 

Város Képviselő-testületének 157/2020. (VII. 28.) határozata alapján:  

Pályázat kiíró szerv: Csákvár Város Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) 8083 Csákvár 

Szabadság tér 9. 

Pályázat jellege: nyilvános 

Pályázat célja: az önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodás szabályiról szóló 3/2020 (I.30.) 

önkormányzati rendelete 32.§ bekezdése alapján versenyeztetési eljárás, mely jelen esetben pályázat. 

Ezzel összefüggésben a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 11.§ (16) bekezdése 

alapján versenyeztetés.  

Pályázat tárgya: a Csákvár 12/2 hrsz-ú ingatlanon, mely természetben a Csákvár Kossuth u. 4. szám 

alatt található „Ébner ház Turisztikai fogadóközpont kerékpárkölcsönző és kávézó” megnevezésű 

ingatlan kereskedelmi vendéglátási és turisztikai célú hasznosítása bérleti konstrukció keretében.  

Pályázati feltételek:  

- Az ajánlatnak tartalmazni kell az ajánlattevő részletes és jogilag kötelező erejű nyilatkozatát a 

következőkre vonatkozóan:  

o a pályázati felhívásban foglalt feltételek elfogadására,  

o az általa vállalt szolgáltatásokra és kötelezettségekre,  

o bérleti díj összegére (nettó/ Ft/hó)  

o az ajánlati kötöttségre.  

- Nyilatkozatot kell tennie a következőkkel kapcsolatban is:  

o a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3.§(1) bekezdés 1. pontja szerinti átlátható 

szervezetnek minősül,  

o nem áll csőd- felszámolási, illetve végelszámolás alatt,  

o nincs lejárt köztartozása,  

o nincs az Önkormányzattal szemben (bármilyen ügyletből eredő) tartozás.  

- Az ajánlat csak abban az esetben érvényes, ha az ajánlattevő igazolja, hogy 1.000.000,- Ft azaz 

egymillió forint összegű biztosítékot a rendelkezésre bocsátotta, olyan módon, hogy az összeget 

az Önkormányzat 73611060-00317320 számú számlájára átutalta. A pályázathoz csatolni kell a 

biztosíték átutalásáról szóló igazolást.  

Az ajánlatok benyújtásának helye és ideje: Csákvári Közös Önkormányzati Hivatal (8083 Csákvár, 

Szabadság tér 9.), ügyfélfogadási időben. 
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Az ajánlatok benyújtásának módja: az ajánlatok benyújthatók személyesen vagy postai úton. Az 

ajánlatot zárt borítékban, két példányban – 1 db eredeti és 1 db másolati példányban, az eredeti 

példány megjelölésével – kell benyújtani. Az ajánlatokat aláírással, nem természetes személy pályázó 

esetén cégszerű aláírással kell ellátni.  

A borítékra rá kell írni: „Pályázat Ébner-ház Turisztikai fogadóközpont, kerékpárkölcsönző és kávézó 

ingatlan kibérlésére.” 

Az ajánlatok benyújtásának határideje: 2020. augusztus 10. napja 16.00 óra (a postai úton feladott 

pályázatoknak ezen időpontig be kell érkezniük). 

A pályázatok bontásának időpontja, helye: 2020. augusztus 11. napja 15.00 óra, Csákvári Közös 

Önkormányzati Hivatal (8083 Csákvár, Szabadság tér 9.) tárgyalóterme. 

A pályázat bontása – külön meghívás nélkül – a megjelent pályázók jelenlétében történik. 

Az ajánlati kötöttség időtartama: az ajánlatok benyújtásától számított 30 nap. 

A pályázattal kapcsolatban további információ kérhető: Bodrogai László 8083 Csákvár, Szabadság tér 

9. 22/582-310/153 bodrogai@csakvar.hu 

Az ajánlatok elbírálásának szempontja: az Önkormányzat a legmagasabb összegű ajánlatot hirdeti ki 

nyertesként. 

 Az Önkormányzat tájékoztatja az ajánlattevőket az alábbiakról: 

- Az Önkormányzat a pályázati biztosíték összegét 1.000.000,- Ft összegben határozza meg. 

Amennyiben a nyertes pályázóval a pályázónak felróható okból nem jön létre a bérleti szerződés, a 

nyertes pályázó a pályázati biztosítékot elveszíti, az az önkormányzatnál marad, a nem nyertes 

pályázóknak pedig visszafizetésre kerül. 

- Az ingatlan kereskedelmi, vendéglátási és turisztikai tevékenység céljából vehető bérbe. 

- Ha a pályázat nyertesével a szerződés megkötése a szerződéskötésre nyitva álló határidőben 

meghiúsul, vagy a szerződés aláírása után a nyertes pályázó a szerződést nem, vagy nem 

szerződésszerűen teljesíti, és ezért az Önkormányzat a szerződéstől eláll vagy felmondja azt, úgy az 

Önkormányzat jogosult a soron következő pályázóval azonos feltételek mellett szerződést kötni vagy 

új pályázatot kiírni. A bérleti szerződés időtartama maximum 5 év. 

- A bérleti díjat éves díjként kell megajánlani és megfizetni. Az Önkormányzat a bérleti díjat 

évente egyszer emeli, a KSH által közölt, a tárgyévet megelőző éves infláció mértékével megegyező, 

de legalább 2,5% mértékben. 

- Az Önkormányzat a benyújtásra nyitva álló határidő lejártáig a pályázati felhívását bármikor 

visszavonhatja vagy módosíthatja. Az Önkormányzat jogosult továbbá a pályázatot eredménytelenné 

nyilvánítani, ha a benyújtott ajánlatok nem felelnek meg az elvárásainak. 

- A pályázat tárgyát képező ingatlan udvarból, és a rajta álló épületből áll. Az épület a 

következő helyiségekből áll: kávézó-közösségi helység, vizesblokk, kerékpár tároló-szerviz, kerékpár 

mosó-tároló. Az udvar alapterülete 512 m2, az épület nettó alapterülete 120 m2. 

A pályázatok elbírálásának módja, várható ideje: a beérkezett pályázatok véleményezését 

bírálóbizottságként Csákvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Jogi 

Bizottsága végzi.  

A nyertes pályázatról a bírálóbizottság véleménye és javaslata alapján Csákvár Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. augusztusi testületi ülésén dönt. Az Önkormányzat a 

pályázat eredményéről a döntést követően haladéktalanul, de legkésőbb a testületi ülést követő 15 

munkanapon belül írásban értesíti valamennyi pályázót. 

- A szerződéskötés legkésőbbi időpontja: Az eredményről szóló tájékoztatás megküldésének 

napját követő 30. nap. A szerződés hatályba lépésének napja: 2020. október 1.  

 

 

12./ Pályázat benyújtása a közművelődési érdekeltségnövelő támogatásra 

 

Illés Szabolcs polgármester: 

A közművelődési érdekeltségnövelő támogatására minden évben pályázatot nyújtunk be azzal a céllal, 

hogy központi költségvetési forrást biztosítson az önkormányzati fenntartású vagy a települési 

önkormányzattal kötött közművelődési megállapodás alapján működő közművelődési intézmény vagy 

közösségi színtér műszaki technikai eszközállományának, berendezési tárgyainak gyarapítására, 

épületének karbantartására, felújítására. Megnyílt a színházterem a támogatás elnyerése esetén a 
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Floriana Könyvtár és Közösségi Tér technikai eszközállományát kívánjuk fejleszteni. Bizottságok 

tárgyalták az előterjesztést. 

 

Zolnai Sándor képviselő: 

A Településfejlesztési Bizottság tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot 

a Képviselő-testületnek. 

 

Fehér Imre képviselő: 

A pályázat elnyerése esetén biztosítandó önrészt az önkormányzat a 2020. évi költségvetéséből 

biztosítja. A Pénzügyi és Jogi Bizottság elfogadásra javasolja a határozati javaslatot a Képviselő-

testületnek. 

 

Illés Szabolcs polgármester: 

Az igényelt támogatás mértéke 2.655.000,- forint. A támogatásból  1 db nagyteljesítményű tabletet, 10 db 

professzionális vezeték nélküli mikrofon szettet,  5 db professzionális kézi vezeték nélküli mikrofon szettet, 

és 1 db súgógépet kívánunk beszerezni. A pályázathoz 295.000 forintot kell biztosítani. Amennyiben további 

észrevétel javaslat nincs, kérem, aki a közművelődési érdekeltségnövelő pályázat benyújtásával egyetért, 

kézfeltartással jelezze. 

A Képviselő-testület jelenlévő 8 tagja 8 (nyolc) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 

nélkül a következő határozatot hozza: 

Csákvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

158/2020. (VII. 28.) határozata 

Közművelődési érdekeltségnövelő pályázat benyújtásáról 

Csákvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. megismerte Közművelődési érdekeltségnövelő pályázat benyújtásáról szóló előterjesztést 

2. a Floriana Könyvtár és Közösségi Tér technikai eszközállományának fejlesztésére pályázatot 

nyújt be a Közművelődési érdekeltségnövelő pályázatra összesen bruttó 2.950.000 Ft 

értékben, az alábbiak szerint 

a) az igényelt támogatás mértéke összesen bruttó 2.655.000 Ft,  

b) a szükséges önrészt, bruttó 295.000 Ft-ot az Önkormányzat 2020. évi költségvetése 

terhére biztosítja. 

c) A beszerezni kívánt eszközök: 

a) 1 db nagyteljesítményű tablet, 

b) 10 db professzionális vezeték nélküli mikrofon szett ("csiptetős"), 

c) 5 db professzionális vezeték nélküli mikrofon szett (kézi mikrofonos), 

d) 1 db súgógép 

3. felkéri a Hivatalt, hogy a pályázat előkészítéséről gondoskodjon 

4. felhatalmazza a polgármestert a szükséges egyeztetések lebonyolítására, a pályázat 

benyújtására és a pályázat nyertessége esetén a támogatási szerződés aláírására, a projekt 

megvalósítására, a szükséges árajánlatok bekérésére és a legjobb ajánlatot tevő vállalkozással 

történő szerződéskötésre, a Képviselő-testület folyamatos tájékoztatása mellett. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

13./ Civil szervezetek együttműködésének támogatása elnevezésű, 1924700252 azonosítószámú 

pályázat beszerzései 

 

Illés Szabolcs polgármester: 

Önkormányzatunk a Civil szervezetek együttműködésének támogatása elnevezésű, pályázaton 

támogatást nyert, melyekből többek között a Floriana Könyvtár és Közösségi Térbe szereztünk be 

bútorokat a civil együttműködések elősegítése érdekében, valamint rendezvényszervezés, tábor 
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lebonyolítása és a kötelező tájékoztatás és nyilvánosság biztosítása valósul meg. A támogatás összege 

3.903.996 forint, az önerő mértéke 1.301.341 forint. Bizottságok tárgyalták az előterjesztést. 

 

Zolnai Sándor képviselő: 

A Településfejlesztési Bizottság tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot 

a Képviselő-testületnek. 

 

Fehér Imre képviselő: 

A Pénzügyi és Jogi Bizottság elfogadásra javasolja a határozati javaslatot a Képviselő-testületnek. 

 

Illés Szabolcs polgármester: 

Amennyiben további észrevétel javaslat nincs, kérem, aki a Civil szervezetek együttműködésének támogatása 

elnevezésű, 1924700252 azonosítószámú pályázat beszerzéseiről szóló határozati javaslattal egyetért, 

kézfeltartással jelezze. 

A Képviselő-testület jelenlévő 8 tagja 8 (nyolc) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 

nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Csákvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

159/2020. (VII. 28.) határozata 

Civil szervezetek együttműködésének támogatása elnevezésű, 1924700252 azonosítószámú 

pályázat beszerzéseiről 

 

Csákvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. megismerte a Civil szervezetek együttműködésének támogatása elnevezésű, 1924700252 

azonosítószámú pályázat beszerzéseiről szóló tájékoztatót és azt tudomásul veszi, 

2. elfogadja az 1. pont szerinti projekthez (a továbbiakban: projekt) biztosított 1.301.341 Ft 

összegű önerő mértékét és a projekt eddigi beszerzéseit, 

3. felhatalmazza a polgármestert a projekt fennmaradó beszerzéseinek lebonyolítására és a 

szükséges szerződések megkötésére, a legjobb ajánlatot adó vállalkozásokkal, bruttó 

5.205.337,- Ft keretösszegig, a Képviselő-testület folyamatos tájékoztatása mellett. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

 

14./ OVI-focipálya építése Szabadság téri óvodában 

 

Illés Szabolcs polgármester: 

Az Előző képviselő-testületi ülésen döntött úgy a testület, hogy elfogadja az MLSZ ajánlatát 

egyeztetve az intézményvezetéssel. Ennek kivitelezése minimális önerőt igényel, akkor 1.500.000,- 

forintot különítettünk el erre a célra. A beérkezett árajánlatok meghaladják az említett összeget, ezért 

az önerő mértékét 2.000.000,- forint keretösszegben javaslom elfogadni. A műszaki tartalom nem 

változna. 

 

Zolnai Sándor képviselő: 

Pozitív elbírálás esetén mikorra várható a beruházás megkezdése? 

 

Illés Szabolcs polgármester: 

Őszre elkészül a beruházás. A keretösszeg megváltoztatásához először kérem a korábbi határozat 

visszavonását, majd az új határozat elfogadását. Amennyiben további észrevétel javaslat nincs, kérem, aki 

a 147/2020. (VI.30.) határozat visszavonásával egyetért, kézfeltartással jelezze. 
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A Képviselő-testület jelenlévő 8 tagja 8 (nyolc) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás 

nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Csákvár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

160/2020. (VII. 28.) határozata 

a 147/2020. (VI.30.) határozat visszavonásáról 

Csákvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete visszavonja az OVI focipálya építéséről a 

Szabadság téri óvodában című 147/2020. (VI. 30.) határozatát. 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző  

 

Illés Szabolcs polgármester: 

Aki az OVI-focipálya építéséhez a Szabadság téri óvodában beruházáshoz 2.000.000,- forint önerő 

biztosításával egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület jelenlévő 8 tagja 7 (hét) „igen” és 1 (egy) tartózkodás szavazattal, „nem” szavazat 

nélkül a következő határozatot hozza: 

 

Csákvár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

161/2020. (VII. 28.) határozata 

 OVI-focipálya építése Szabadság téri óvodában 

Csákvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. megismerte az OVI focipálya építése a Szabadság téri óvodában című előterjesztést, 

2. pályázatot nyújt be a Magyar Labdarúgó Szövetség által meghirdetett támogatásra a 8083 

Csákvár, Szabadság tér 13. szám alatti, 733 helyrajzi számú óvodába pályázati támogatással 

történő focipálya létesítésére, 

3. felhatalmazza a polgármestert, hogy a talajmechanikai véleményt szakértővel készíttesse el, 

valamint felhatalmazza a pályázati támogatási dokumentáció benyújtására, 

4. sikeres pályázat esetén bruttó 2.000.000 forint keretösszeget biztosít az önerő finanszírozására 

5. felhatalmazza a polgármestert a pályázati támogatási szerződés aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

Több napirendi pont nem lévén, a polgármester a részvételt megköszönte és a testületi ülést 16 óra 49 

perckor berekesztette. 

 

-  k. m. f .  -  

 

 

 Illés Szabolcs Kiss Jolán 

 polgármester címzetes főjegyző 

 

 

 

 Knausz Imre Csutáné dr. Hámori Anikó 

 jegyzőkönyv hitelesítő jegyzőkönyv hitelesítő 


